

## Genel Başkan Durmuş, Cumhurbaşkanlığı Sosyal Politikalar Kurulu'na Sunum Yaptı

►6

## Yalçın ve Durmuş Sağlık Çalışanlarıyla Birlikte Filyasyon Çalışmasına Katıldı

►12

# Vizyon

Sağlık ve Sosyal Hizmetlerde

YIL: 11 SAYI: 31 · EKİM 2020

## Çözüm

Şimdi Değilse

Ne Zaman!

►8

Döner sermaye adaletsizliği, ağır iş yükü ve şiddet gibi pek çok soruna tepki gösteren Sağlık-Sen, ambulans sirenleriyle ve arabalara giydirilen maskelerle yetkililere çağrıda bulundu.

Sağlık-Sen teşkilatları, "Çözüm şimdi değilse ne zaman!" diyerek sorunlara çözüm bulunmasını istediler.

## Sağlıkta Şiddet Raporları

Sağlık çalışanlarının yaşadığı şiddet olaylarına dikkat çekmek için her ay kamuoyu ile paylaşılan "Sağlıkta Şiddet Raporları" vahim tabloyu gözler önüne serdi.

►14



## COVID-19 ile Mücadelede Sağlık Çalışanları Araştırması

►17





## MÜCADELEYİ HAKSIZ OLAN DEĞİL, GÜÇSÜZ OLAN KAYBEDER

s.karadogan@saglikksen.org.tr

**Semsettin KARADOĞAN** / Genel Başkan Yardımcısı

İnsanı erdemli kılan hasletlerin başında mücadele gelir. Öyle ki tarihin seyrine mücadele eden kimseler/toplumlar yön vermiştir. Aynı durum bugün içinde geçerlidir. Çünkü hayat devam ediyor ve bu hayat, bireysel yönüyle de toplumsal yönüyle de kendi içinde binbir meşakkati, sorunu, rekabeti ve tehdidi barındırıyor.

Etrafımıza şöyle bir baktığımızda çizmiş olduğum bu tablo hususunda o kadar çok örnek görebiliriz ki! Bugün için dünyada en bilinen ve en yaygın olan sorun pandemi.

Pandemi sorunu nedeni ile ülkemiz özelinde meseleye bakacak olursak 7 aydır olağanüstülüğün olağanlaştığı bir süreç yaşıyoruz. Kamu ve özel bir milyon yüz bin sağlık çalışanı, gecesini gündüzüne katarak pandemi tehdidi ile mücadele ediyor. 82 milyonun, gözü de gönlü de sağlık çalışanlarında. Herkesin seslendirdiği ifadeyle, tarih yazıyorlar.

Döner sermaye adaletsizliğinden zorlu çalışma koşullarına, şiddet tehdidinden aşırı iş yüküne, icap nöbeti haksızlığından sözleşmeli istihdam çarpıklığına pek çok sorunun cenderesinde buldukları da biliniyor. Bu sorunlara

rağmen bir an olsun kutsal vazifelerinden taviz vermiyorlar, gece-gündüz alın teri döküyorlar.

Sağlık ve sosyal hizmet kolunda ülkemizin tek yetkili sendikası Sağlık Sen, bu zorlu süreçte sağlık çalışanlarının yılmaz savunucusu olarak her platformda onların seslerini yükseltiyor, sorunlarına çözüm bulunması için mücadele ediyor. Tüm teşkilatları ile yeri geliyor sahada eylem yapıyor, yeri geliyor masada vakur duruşuyla sağlık çalışanlarının hakkını, hukukunu haykırıyor.

Tüm bunlar yaşanırken, korsan bir elin, sosyal medyada örgütlenerek sağlık çalışanlarını sendikasıylaştırmaya davet ettiğini görüyoruz. İftiralarla, dedikodularla, spekülasyonlarla yürütülen kampanyanın hedefinde Sağlık-Sen var.

Amaç 253 bin üyeli Sağlık-Sen'e zarar vermek, güçsüz kılmak. Bu fitne hareketinin, sağlık çalışanlarına bir fayda sağlama çabasında olmadığını da görüyoruz. Amacın; sendikasıylaştırma adı altında sağlık çalışanlarını ayırıştırma, seslerini, soluklarını keserek yalnızlaştırma olduğu çok açık.

Onurlu ve erdemli yürüyüşünde 25 yılı geride bırakan Sağlık-Sen'in mücadele kalemi içinde bu ve benzer odaklarda bulunmaktadır. Bunlara vereceğimiz en iyi cevap, her kulvarda daha fazla mücadeledir. Sağlık çalışanları hiç kimsenin alkış malzemesi olmadığı gibi fitne aracı da değildir. Sağlık çalışanları bu ülkenin en onurlu en asil sağlık emekçileridir. Emeklerinin tam manası ile hakkını vermek, sorun ve taleplerine hakkaniyetli çözümler üretmek ise ahlaki bir zorunluluktur.

Bu ahlaki zorunluluğun ve sorumluluğun gereği olarak yol yürüten Sağlık-Sen'in yegane gücü, mücadele azmi ve kararlılığıdır. Teşkilat olarak ne yolumuzdan döneriz ne de mücadele kararlılığımızdan. O nedenle her fırsatta söylediğimiz gibi birimize, beşimize, elimize değil, 253 bin üyemizin her birine çok büyük görev ve sorumluluklar düşmektedir. Biz gücümüzü, bu şekilde topyekûn yürüteceğimiz örgütlü mücadelemizden alırız. Çünkü mücadelede haksız olanın değil, güçsüz olanın kaybedeceği açıktır. Çok şükür haklı olduğumuz gibi güçlüyüz de. Gün mücadelemize, sağlık emekçilerinin mücadelesine daha fazla omuz verme günüdür.

**Selam olsun;** güçlüyü değil, haklıyı güçlü kılma mücadelesine omuz verenlere...

## 112 Çalışanlarının Sorunları Görüşüldü



**Sağlık-Sen Genel Başkanı Semih Durmuş, Sağlık Bakanlığı Acil Sağlık Hizmetleri Genel Müdürü Dr. Semih Korkut'u ziyaret ederek, 112 çalışanlarının sorunlarını paylaştı.**

Ziyarete Sağlık-Sen Genel Sekreteri Durali Baki ve Genel Başkan Yardımcısı Semsettin Karadoğan da eşlik etti.

Görüşmede, Sağlık-Sen tarafından hazırlanan talep listesi değerlendirildi. 112 çalışanlarının kıyafetlerinin daha nitelikli olması, yeni istasyonların açılması, paramedik atamalarının önündeki PDC engelinin kaldırılması gibi birçok sorun üzerinde görüş alışverişinde bulunuldu.



**ÜYELERİMİZE  
ÖZEL TÜM İNDİRİM  
ANLAŞMALARIMIZA  
ULAŞMAK İÇİN KARE  
KODU TELEFONUNUZA  
OKUTUN**

 <b>MEMUR-SEN KONFEDERASYONU</b> <b>SAĞLIK-SEN</b> SAĞLIK ve SOSYAL HİZMET ÇALIŞANLARI SENDİKASI GENEL YETKİLİ SENDİKA		
<b>YAYIN SORUMLUSU</b> Sezer YILMAZ <b>GRAFİK TASARIM</b> Sedat ALTUĞ Abdurrahman BALCI İmran ERDOĞAN <b>HABER - FOTOĞRAF</b> Sezer YILMAZ Emrah IŞIK <b>BASKI</b> Sistem Ofset 0312. 229 18 81 www.sistemofset.com.tr	<b>EKİM 2020</b> www.saglikksen.org.tr <b>SAĞLIK-SEN ADINA İMTİYAZ SAHİBİ</b> Semih DURMUŞ Genel Başkan <b>GENEL YAYIN YÖNETMENİ VE SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ</b> Semsettin KARADOĞAN Genel Başkan Yardımcısı <b>YAYIN KURULU</b> Durali BAKI İdris BAYKAN Mahmut Faruk DOĞAN Yusuf DURAL Abdülaziz ASLAN	<b>SAĞLIK-SEN GENEL MERKEZİ</b> Zübeyde Hanım Mh. Sebze Bahçeleri Cd. No:86 Memur-Sen Binası Kat: 11-12-13 Altındağ/ANKARA Tel: 444 1995 Faks: 0 312 230 83 65 GSM: 0 506 397 92 92



**Semih DURMUŞ**  
Memur-Sen Genel Sekreteri / Sağlık-Sen Genel Başkanı  
semihdurmus@sagliksen.org.tr

## ÖRGÜTLÜ OLMAK, HAK ARAMA VE ALMA GÜCÜNÜ ELDE TUTMAKTIR

Sağlık ve sosyal hizmet kolunda Türkiye'nin en büyüğü, sağlık ve sosyal hizmet çalışanlarının yetkili sendikası olarak, ülkemizin her noktasında varlığını gösteren, hizmet üreten bir teşkilatız.

Sağlık ve sosyal hizmet çalışanlarının verdiği mücadelenin bir sonucu olan örgütlü gücümüz; teşkilatımız için hem haklı bir gurur, hem de büyük bir sorumluluktur. Bu sorumluluk bilinci içerisinde mücadele etmekteyiz.

Sendikal mücadele gerçekçi bir istikamet ve cesaret gerektirir. Emegün ve alın terinin hakkının teslim edilmesi, güçlenen sendikal örgütlülük ve adaletin sağlanması ile mümkündür.

### Olağanüstü Bir Süreçten Geçiyoruz

2020 yılı, geçmiş yıllara göre daha fazla afet, felaket ve olağanüstü durumlarla karşı karşıya kaldığımız bir yıl oldu.

Pandemi nedeniyle dünyada ve ülkemizde ekonomi ve çalışma hayatı ciddi durgunluk yaşıyor. Bu durgunluk tüm sosyal yaşam alanlarını derinden etkiledi. Dünya bilmediği bir düşmana karşı topyekün teyakkuza haline geçti.

Sendika olarak bir taraftan "bölüşümde adaleti" gözetmenin mücadelesini verirken, diğer taraftan tüm dünya ile birlikte ülkemizi ve ekonomimizi etkileyen pandemi sürecinde sosyal yönümüzün dönüştürücü etkisini milletimizin hizmetine sunuyoruz.

Önceliğimiz; ailesini göremeyen, evine gidemeyen, gitse bile 3-4 saat uykuyla yetinip görevinin başına dönen, pandeminin tam da kalbinde olan ancak tüm bu olumsuzluklara rağmen çelikten bir iradeyle mücadelesini aksatmayan sağlık çalışanlarıdır.

### Döner Sermaye Sistemi İflas Etmiştir

Döner sermaye sistemine bağlı olarak yapılan ücret ödeme politikası sağlık çalışanlarının mesleki memnuniyetini yok etmiştir.

Çözüm makamlarında olanlar artık bu gerçekle yüzleşmelidir...

Fedakar sağlık çalışanlarının sorunları ancak fedakarlık yaparak çözüm üreten bir siyasi irade ile çözülebilir.

Sağlık hizmeti alanların memnuniyetinin %70'lerde olduğu bir ülkede sağlık çalışanlarının memnuniyetinin %27'lerde olması sistemin revize edilmesi gerektiğinin en önemli göstergesidir.

### Sorumluluğumuzun Bilincindeyiz

Kamu Personeli Danışma Kurulunun (KPDK) işleyişinde dönüştürücü bir rol üstlendik. "Toplantı gündemli olmalı ve çözüm üretmelidir" dedik.

Kurulun tüm tarafları çalışanların gözünde önemli bir değerdir. Çalışanlar bu kurula umut bağlamışlardır. Bu umudu boşa çıkarmamak her iki tarafın da en birincil görevi olmalıdır.

Kurulun varlığının anlamlı olması sağlık çalışanlarının sorunlarına ürettiği çözümle orantılı olacaktır. Bugüne kadar hiçbir soruna çözüm üretilememiştir. Ancak bundan sonra var olan tüm sorunlara çözüm üretme noktasında ilk adımın atıldığı inancındayız.

### Sağlık Hizmeti Tazminatı

Sağlık hizmeti 7 gün 24 saat kesintisiz devam ediyor. Terör bölgelerinde asker ile beraber hizmet veren sağlık çalışanları da çatışmalarda hayatlarını kaybediyorlar. 15 Temmuz gecesi yağın kurşunların altında, yaralananları alıp hastaneye getiren ve müdahale eden yine sağlık çalışanlarıdır. Son olarak dünyanın başına bela olan COVID19'a karşı cephenin ateş hattında yine fedakar sağlık çalışanları mücadele ediyorlar...

Olağan günlerde dahi zor şartlar altında hizmet sunan sağlık çalışanlarının, bu olağanüstü süreçlerdeki fedakarlıkları göz ardı edilmemeli, kıymeti bilinmeli ve takdir edilmelidir. Bu takdir ise "sağlık hizmeti tazminatı" adı altında ete kemiğe büründürmelidir.

### Farklı İstihdam Modellerine Son Verilmelidir

Şu bir gerçek ki sağlık hizmetleri bir bütündür. Eğitimleri aynı olan, aynı kadro unvanı ile sağlık hizmeti sunan sağlık çalışanları, ekonomik, özlük ve sosyal hakları itibari ile aynı haklara sahip olmalıdırlar. Aynı birimde, aynı işi; 657 4/a'lı, 4/b'li,

3+1 sözleşmeli gibi farklı haklara sahip çalışanlarla sürdürmek iş barışını ve motivasyonunu son derece olumsuz etkilemektedir. İvedilikle 21. yüzyılın büyüyen ve güçlü Türkiye'sine yakışır bir istihdam modeli belirlenmeli ve tüm özellikleri aynı olan çalışanlar eşit ekonomik, özlük, sosyal haklara sahip olmalıdırlar.

### Şiddet

Şiddet uygulayan şunu bilmelidir ki hastaneler hasta yakınlarının acılarının dışa vurulduğu yerler değildir. Acısı olanların sağlık çalışanlarına şiddet uygulamaya ve hastane koridorlarında taşkınlık yapmaya hakları yoktur.

Şiddet uygulayanlara yönelik cezalar artırılmıştır ancak şiddet hız kesmeden devam etmektedir. Şiddetin bir kamu davası olarak kabul edilmesi ve son zamanlarda şiddet uygulayanlara dair tutuklu yargılanmalarına yönelik kararlar verilmiş olması isabetli olmuştur. Şiddet, bu tür tedbirlerle azaltılabilir ancak şiddeti sona erdirecek olan toplumsal duyarlılığın artmasıdır.

Sağlık çalışanlarının insanlara hayat bahşetme gibi bir kudreti yoktur. Ellerinden geleni profesyonelce yaparak, insanları hayata bağlayabilmek adına tüm riskleri göze alır ve mesleklerini icra ederler. Bu bilinç düzeyinin toplumda yaygınlaşması şiddete meyli ciddi oranda azaltacaktır.

### Görevde Yükselme ve Unvan Değişikliği

Uzun yıllardır yapılamayan görevde yükselme ve unvan değişikliği sınavının yeniden yapılması bir Sağlık-Sen kazanımıdır ancak gönülümüz tam olarak mutmain olmamıştır. Yardımcı hizmetler sınıfındaki yaklaşık 9000 çalışan fiilen çalıştıkları genel idari hizmetler sınıfına atandığında gönül rahatlığıyla mutmain olacağız. Hizmetli kadrosunda olup da fiilen memur olarak çalışan tüm arkadaşlarımız memur olarak atanana kadar mücadelemiz devam edecek.

Ayrıca görevde yükselme ve unvan değişikliği sınavı her yıl düzenli olarak yapılmalı ve sağlık çalışanlarının kariyer hedeflerini gerçekleştirmesinin önündeki tüm engeller kaldırılmalıdır.



## DÖNMEYEN SERMAYE, İŞLEMİYEN BÜROKRASI

duralibaki@sagliksen.org.tr

Durali BAKI / Genel Sekreter

Şair, yazar, mütefekkir ve “yedi güzel adam”ın bize göre en anlamlısı olan Rahmetli Mehmet Akif İnan’ın; “geleceğin Türkiye’sini yeniden inşa edecek bir Erdemliler Hareketi” olarak kurduğu Memur-Sen olarak, Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sisteminin oylandığı Nisan 2017 referandumunda gür bir sesle “EVET” demiştik. Güçlü, büyük ve müreffeh Türkiye’den yana taraf tutmuştuk. Bugünde bu duruşumuzdan zerre kadar sapsmış değiliz. Koalisyon hükümetleri dönemini bitiren, siyasi istikrar dönemini başlatan bu modelin; bizi güçlü, büyük ve müreffeh Türkiye hedefine ulaştıracağına yürekten inanıyoruz. Bu sistemin ilk Cumhurbaşkanı Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın; Doğu Akdeniz, Karadeniz, Suriye, Irak, Azerbaycan, Kıbrıs, Ayasofya ve terörle mücadele konularındaki olağanüstü hamleleri halkının büyük desteğini almış bir liderin neler yapabileceğinin en önemli göstergeleri olmuş, sistem özellikle Dışişleri, İçişleri, Milli Savunma’yı ilgilendiren konularda testlerden başarıyla geçmiştir.

Ancak maalesef sağlık çalışanları açısından Sağlık Bakanlığının işleyişi Cumhurbaşkanımızın işaret ettiği hedeflerden çok geride kalmıştır. Devasa şehir hastaneleri yapılmış, vatandaşın sağlık hizmetine erişimi kolaylaşmış, hasta memnuniyeti artmıştır. Ancak bu başarılarla çok büyük emeği olan çalışanların memnuniyeti azalmış, ücretleri erimiş, iş yükü artmış, mesai süreleri uzamıştır. Onlarca yıldır katılmak için kapısında beklediğimiz Avrupa Birliği ülkelerine kıyasla hemşirelerimiz 4 kat fazla çalışmakta iken, maaşları ise neredeyse 10 kat daha düşük seviyelere gelmiştir.

Cumhurbaşkanlığı hükümet sisteminde temel hedeflerden biri bürokrasiyi azaltmak, kurumların işlevselliğini artırmak, iş ve işlemleri hızlandırmaktır. Lakin gelinen noktada görüyoruz ki özellikle iş kolu muhatabımız Sağlık Bakanlığı ve Aile, Çalışma, Sosyal Hizmetler Bakanlıklarında bu durum hemen hiç hayata geçememiştir. Toplu sözleşme sürecindeki hantallıklar, KİK ve KPDK’nın işlevsizliği gibi sorunlar aynı tas aynı hamam devam ediyor. Hatta örneğin eskiden Sağlık Bakanlığı bünyesinde döner sermayeyle ilgilenen tek bir daire mevcutken, günümüzde hali hazırda 6-7 ayrı birim döner sermayeyle ilgilenmektedir ve her biri için bir tarafından tutup çekiştirdiği için sistem içinden çıkılmaz bir hal almış durumdadır.

Sağlık alanıyla alakalı Cumhurbaşkanlığı bünyesinde bir kurul, TBMM’de bir komisyon, Bakanlık bünyesinde birçok genel müdürlük ve daire başkanlığı mevcuttur. Her birinde çok değerli insanların görev yaptıkları, hiçbirinin art niyetli olmadığını çok iyi biliyor ve görüyoruz. Ancak

görüldüğü üzere bu kadar çok kurum olması beraberinde hantallaşan, işlevselliğini yitiren ve birçok konuda yetkisiz/tecrübesiz/yetersiz kalan bir bürokratik yapılanmaya sebep olmuştur.

Hâlbuki referandum sürecinde ortaya koyulan perspektif neydi? Hantal bürokrasi ortadan kalkacak, devlet millet el ele hızlı bir kalkınma sağlanacaktı. Kaldı ki Cumhurbaşkanımız bu manada üzerine düşeni fazlasıyla yapmaya devam etmektedir. Bu duruma en güzel örnek, sağlık çalışanlarına verdiği yıpranma payı ve 3600 ek gösterge sözleridir. Sağlık çalışanlarının hakkı teslim edilmiş, en üst düzeyde bu söz verilmişken yıllar geçmesine rağmen bir arpa boyu yol katedilememişse burada siyasi iradenin ve sistemin değil, siyasete ve sisteme ayak uyduramayan bürokrasinin hantallığı apaçık ortadadır.

Üstelik bu durum yalnızca sağlık çalışanlarını mağdur etmiyor. Seçimler yoluyla halka hesap verme sorumluluğu taşıyan siyasi irade, verdiği sözleri yerine getirmeyen bürokrasi nedeniyle en büyük zararı görmektedir. Siyaset kurumu sırtında taşıdığı yumurta küfesinin sorumluluğuyla, millete hizmet yolunda bin türlü sıkıntıyla mücadele ederken, bu yükü hafifletmesi gereken bürokrasi ise sorunları hızlıca çözüp eksiltmek yerine bekleterek yığılmasına sebebiyet veren bir görüntü çizmektedir. Yıpranma payı ve 3600 ek gösterge gibi örnekleri çoğaltmakta mümkündür. Aynı görüntüyü toplu sözleşme masasında, KPDK ve KİK toplantılarında, yürüttüğümüz adil ve hakkaniyetli döner sermaye mücadelesi süreçlerinde de gördük. Özellikle mali konularda görüyoruz ki işin paydaşı olan farklı bakanlıklardaki bürokratlar arasında güven sorunu var, birinin yaptığı hesabı diğeri beğenmiyor, süreçler uzadıkça uzuyor, olan da haliyle iyileştirme bekleyen sağlık çalışanlarına oluyor...

Türkiye’nin sağlık ve sosyal hizmet alanındaki en büyük ve tek yetkili sendikası Sağlık-Sen olarak bizler, sağlık ve sosyal hizmet çalışanlarının tespit ettiğimiz tüm sorunlarını ilgilileriyle paylaşıyoruz. Sorunları paylaşmakla kalmıyoruz aynı zamanda gerçekçi ve sağlam çözüm önerilerimizi de masaya koyuyoruz. Uzun uğraşlar, toplantılar, alanında uzman profesyonellerle yaptığımız çalıştaylar neticesinde ortaya koyduğumuz model önerileri, yetkililer tarafından gayet makul ve mantıklı bulunuyor ancak iş uygulamaya gelince maalesef sürüncemeye giriyor, gündemin yoğunluğu arasında erteleniyor, öteleniyor...

Hem işimiz, hem sosyal sendikacılık anlayışımız gereği bizler sürekli halkımızın nabzını tutuyoruz ve görüyoruz ki vatandaşın yegane umudu Sayın Cumhurbaşkanımız.

“Çözerse ancak o çözer” anlayışı son derece hakimdir ve uygulamada görüyoruz ki durum büyük oranda bu şekildedir. Bir şekilde kendisine ulaşan tüm sorunlar tatlıya bağlanmaktadır. Lakin bu gerçekten ağır bir yüküdür ve daha da kötüsü eğer bürokratik hantallık bu şekilde devam ederse faturada siyasete kesilmeye başlayacaktır. Buna kimsenin hakkı yoktur. Umud olma özelliği Türkiye hudutlarını aşan bir siyasi lidere omuz vermek dururken ayak bağı olmak ve üstelik bunun farkında bile olmamak art niyet değilse bile kabul edilebilir bir durum da değildir.

### Vites Boştayken Gaza Basmak Nafiledir...

Tekrar ediyorum hiç kimse art niyetli olmayabilir, gerçekten bir şeyleri düzeltmek için gayrette sarfediliyordur muhakkak. Ancak arabanın vitesi boştayken gaza basmak nafiledir. Boşa yakıt tüketmek ve motoru boğmaktan başka hiçbir işe yaramaz.

Gelin halis niyetlerimizi bir masa etrafında buluşturalım. Devletin gücüne sivil toplumun pratiğini katalım. Çözülmecek sorunumuz yok. Dün birlikte yaptık, bugünde yapacağımıza hiç şüphemiz yok. Zira yarının anahtarı bugün yaptıklarımız olacak. Çözümü mevcut sorunlar için yeni küskün kitleler oluşmasına sebep olmayalım. Sorunlar karşısında adım atma cesareti gösterilmediğinde, dinamizm kaybedildiğinde, vatandaşla devlet arasında bürokratik bariyerler bulunduğu; birilerinin türlü çeşit algı operasyonu, özellikle geçmiş bilmeyen gençlerin temiz dimağlarını kirleterek nasıl siyasi nemalar elde ettiğini gezi olaylarında ve geçtiğimiz belediye seçimlerinde gördük.

Bu doğrultuda biz vazifeye hazırız. Çözüm için varız. Herkes kendi kapısının önünü süpürdüğünde mahallemin tertemiz olacağına yürekten inanıyoruz. Biz sağlık ve sosyal hizmet çalışanlarının sorunlarını çözelim, onları rahatlatalım ki siyasette rahatlasın, dört bir taraftan çeşitli sorunlarla kuşatılmış ülkemiz bir nebze olsun rahat nefes alabilsin.

### Alkış ve Teşekkür Somutlaştırılmalı...

Pandemi sürecinde sağlık ve sosyal hizmet çalışanları bol bol alkış ve teşekkür aldı. Güzel oldu. Herkesin dikkatleri sağlık çalışanlarının üzerinde oldu. Ancak bu alkış ve teşekkürler sözde kalmamalı, somut olarak gösterilmelidir. Ödüller göstermelik olmamalı, sağlık çalışanlarına kazanım olarak dönmelidir. Adaletsiz döner sermaye uygulaması yanında, kadro bekleyen sözleşmelilerin, icap nöbet ücretlerini alamayanların, iş yükü ve fazla mesai altında ezilen dört gözle yeni atamaların yapılmasını bekleyenlerin, kreş ihtiyacı olanların sorunları ivedilikle gündeme alınarak çözülmelidir. Sağlık ve sosyal hizmet çalışanlarının yetkili, etkili ve yegane umudu olan Sağlık-Sen olarak bizim tüm bu konulardaki çözüm önerilerimiz hazır.



**TSK bünyesinden 669 sayılı KHK ile Sağlık Bakanlığı bünyesine geçirilen uzman doktorun nöbet ücreti talebinin idare tarafından reddilmesi üzerine Sağlık-Sen tarafından dava açıldı. Yerel mahkeme tesis edilen işlemin eşitlik ilkesine aykırı olduğunu belirterek, idarenin nöbet ücreti ödemesine karar verdi.**

Türk Silahlı Kuvvetleri (TSK) bünyesinde sağlık kurumlarında görev yapan sağlık çalışanlarının kadroları, 669 sayılı Kanun Hükmünde Kararname (KHK) ile Sağlık Bakanlığı’na bağlı devlet hastaneleri kadrolarına devredilmişti. Kadroya geçiş yapan uzman doktora idarenin nöbet ücretini ödememesi üzerine Sağlık-Sen olayı yargıya taşıdı.

Isparta İdare Mahkemesi’nde görülen dava sonucunda yerel mahkeme idarenin, “Askeri hekim olarak görev yapan personele zaten sağlık hizmetleri tazminatının ödendiği, talep edilen nöbet ücretlerinin de bu ödenek içinde verildiği” gerekçesini hukuka aykırı bularak iptal etti.

Mahkeme, aynı kadroda görev yapan doktorların bu ücretten yararlanmasını karşısında, davaya konu olan doktorun nöbet ücretinden yararlanamamasını kamu görevlileri arasında açık ayırım oluşturduğunu belirterek, işletecek yasal faiz ile birlikte nöbet ücretinin üyeye ödenmesine karar verdi.

# Pandemi Nedeniyle Ertelenen KPDK Toplantısı Yapıldı



**Pandemi nedeniyle ertelenen 2020'nin ilk Kamu Personeli Danışma Kurulu Toplantısı (KPDK) gerçekleştirildi. Toplantıda, pandemi sürecinde kamu görevlilerinin yaşadığı sorunlar gündeme getirildi.**



Toplantı Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanı Zehra Zümrüt Selçuk, Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın, Memur-Sen Genel Sekreteri ve Sağlık-Sen Genel Başkanı Semih Durmuş ve bağlı sendikaların genel başkanlarının katılımıyla yapıldı.

Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanı Zehra Zümrüt Selçuk'un pandemi ve pandemi sonrası çalışma hayatına ilişkin değerlendirmelerinin ardından Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın sunumunu gerçekleştirdi. Yalçın, konuşmasına başlarken başta 52 sağlık çalışanı ve diğer kamu görevlileri olmak üzere pandemi sürecinde vefat edenlere Allah'tan rahmet diledi ve tedavi sürecinde olanların en kısa zamanda şifa bulmalarını ve sağlığına kavuşmalarını temenni etti.

#### **Yalçın: Sağlık Çalışanlarının Ücret Dengesi Gözetilmeli**

Yalçın, istifa ve emekliliğe dayanan sağlık personeli açığının giderilmesi yönünde gerekli adımların atılması gerektiğini vurgulayarak sağlık çalışanlarının döner sermaye adaletsizliğine son verilmesinin ve ücret dengesinin gözetilmesinin önemine dikkat çekti.



#### **Sağlık-Sen Genel Başkanı Durmuş: Yeterli İstihdam Yapılmalı**

Pandemiyle birlikte sağlık çalışanlarının iş yükünün arttığına vurgu yapan Sağlık-Sen Genel Başkanı Semih Durmuş, "Yaşanan süreçle her bir sağlık çalışanının iş yükü artmış, çalışma süreleri uzamıştır. Yapmış olduğumuz anket çalışmasında da sağlık çalışanlarının büyük bir bölümü yorulduğunu dile getirmekte. Bugün yapılması gereken yeterli istihdamın sağlanmasıdır" diye konuştu.

#### **"Adil Ücret Politikası Belirlenmeli"**

Sağlık çalışanları arasında adaletli bir ücret politikasının olmadığını söyleyen Durmuş, aynı işi yapan, aynı kadroda bulunan çalışanların farklı maaşlar aldığını kaydetti. Durmuş devamında şunları söyledi: "Hizmet aynı, riskler aynı ancak alınan ücretler arasında dağlar kadar fark var. Bu durum çalışanların vicdanını zedelemektedir. Kamu idaresi tarafından buradaki

çarpıklık düzeltilmelidir. Filyasyonda görevlendirilip hiç bir ücret alamayan birinci basamak sağlık kurumlarında çalışanlar ile birlikte yardımcı hizmetler sınıfı ve genel idari hizmetler sınıfı için de adımlar atılmalı."

#### **"Yıllık İzinler Yanmasın"**

Pandemi sürecinde sağlık çalışanlarının yoğun mesaiden dolayı yıllık izinlerini kullanamadıklarını ifade eden Durmuş, "Sağlık çalışanlarının 2019 yılından kalan izinleri, bu yıl kullanamadıkları ve bir daha ki yıla da aktarılamadığı için yanmaktadır. Bu konuda da sağlık çalışanlarına yönelik bir düzenleme yapılmalıdır" şeklinde konuştu.

Sağlık çalışanı anne-babaya mesai düzenlemesi yapılması gerektiğini de belirten Durmuş, eşlerden birinin evde kalabileceği şekilde mesai saatleri arasında düzenleme yapılması gerektiğinin altını çizdi.





## HİZMETE ŞİDDET HEZİMETTİR

idrisbaykan@sagliksen.org.tr

İdris BAYKAN / Genel Başkan Yardımcısı

İnsan ve onun irade kazandırdığı kurum, kuruluş ve diğer tüzel yapılar; değişen şartlara, yeniden oluşan rutine, güncellenen normale uyum yeteneği ve hızı ölçüsünde, olağan dışı/üstü süreçlerin olumsuz etkilerinden korunma/kurtulma potansiyeline sahiptir.

Bu gibi süreçler, birlikte olma iradesini zayıflatan sorunlar üretmesinin yanı sıra birlikteliği güçlendiren fırsatları da barındırır.

Her olağan dışı sürecin öne çıkan kavram ve kuralları olduğu gibi öncülük yapması, fedakârlık göstermesi beklenen öncü kitleleri ve lider özneleri de olmuştur.

Bu türden öncü ve liderlerin en belirgin ve bilinen niteliği, kendileri için ve kendilerine dair olan toplum için olanın sonrasına iliştiirme tavırlarıdır. Bu yüksek vasfın eylemi ve erdemi ise biz'i ben'e tercih etmek, ben'i biz'de yok etmektir.

Bütün bunları kalemin ucundan kâğıda, klavyeden ekrana aktaran gerekçe hiç şüphesiz, birey, ülke, bölge ve yerküre düzleminde etki üreten Korona virüsüdür.

Pandemi döneminde "sokağa çıkma yasağı", "filyasyon", "dönüşümlü mesai", "uzaktan eğitim" gibi bir çok kavram ve uygulama hayatımıza dahil oldu. Rutinimiz bozuldu ya da yeniden düzenlendi.

Ancak "Sağlık Emekçileri Ordusu", Milletimiz'in sağlığına kavuşması ve sağlığını koruması adına daha büyük bir azimle görevlerini ifa ettiler, etmeye de devam ediyorlar.

Sağlık Çalışanları sözlü uygulamayla takdir edilirken, şiddete dair hem uygulamalar hem de yaptırımlar ne yazık ki sınıfta kaldı. Şiddet, sağlık hizmeti sunan kişi ve kurumlara yönelik bir iş yaptırma şekli olarak tanımlanmaya doğru hızla ilerliyor.

Şiddet olayları azaldı mı? Şiddet eğilimi azaldı mı? Hayır. Şiddetle mücadele konusunda kararlılık arttı mı, farkındalık arttı mı, bilinç ve direnç arttı mı? Hayır, Hayır, Hayır... Sağlık gibi hayırlı ve insana özge bir işte bu kadar çok hayır, iş yapmayı da işten sonuç almayı da işin, hizmetin, insanın ve gayretin değer perspektifinden görülmesini de engelliyor.

Bu sorun, öznelerle mi, nesnelere mi, bütçelerle mi, dengelerle mi açıklanacak? Bu sorunun cevabı ortak bir kararlılık zemininde verilmeli; sağlık konusunda gayret ve hizmet sahibi olan insanlar ve kurumlar da değerli ve önemli kabul edilmelidir.

Şiddetin en acımasız türlerinden biri hiç şüphesiz ilgisizlik, diğeri ise yersiz ithamlarla gerçekleştirilen hadsizliktir. Benzer biçimde zor zamanları ve durumları kendine mahsus yarar üretme fırsatı olarak görmek tam anlamıyla gayri insaniliktir. Bu bakımdan, pandemiyi fırsata dönüştürme gayreti de, böyle yapıldığı iması da en hafif tabirle ahlâksızlıktır.

Bu anlamda hizmet, temsil edilen kitlenin değerlerini unutmadan ve ihmal etmeden sorunlar(ın) a çare olabilmek, dışlamadan ve ötekileştirmeden kucaklayabilmektir. Ayrıca kimseyi hakir görmeden sorunların nasıl çözüleceğini de öğren(ebil)mek ve öğret(ebil)mektedir.

Dünya Sağlık Örgütü'ne göre şiddet, "Fiziksel güç veya iktidarın kasıtlı bir tehdit veya gerçeklik biçiminde bir başkasına uygulanması sonucunda maruz kalan kişide yaralanma, ölüm ve psikolojik zarara yol açması ya da açma olasılığı bulunması" durumu olarak tanımlanmaktadır.

Meseleye etraflıca ve hakkaniyet temelli bakarsak; adaletsizlik, ahlaksızlık, tahammülsüzlük, ötekileştirmek, yok saymak, yoksun bırakmak gibi tavırların şiddet kapsamında olduğunu rahatça söyleyebiliriz.

Temsil edilen kitleden uzaklaşmak da, hakir görmek de, hak gaspı da şiddettir.

Kul hakkı ise en büyük şiddettir. Ayrıca her şiddet yeni bir kul hakkına gebedir.

Soyut-somut bütün varlıklar gibi her sosyal olayın da bir süreci vardır. Bu süreç müspet ve/ya menfi yönler ihtiva eder.

Pansuman tedbirler, samimi olmayan tavırlar ve olgunluk içermeyen bir bakışla çözüm aramak sorunu içinden çıkılmaz bir hâle büründürür.

Sorumlu makam sahiplerine ve kendimize sorulum: "Hangi tür şiddete maruz kaldık, hangi şiddeti (bilerek ve/ya bilmeden) meşru görüyoruz ya da tavrimizın çözüme katkısı var mı?"

Bize yapılıncaya yaygarayı kopardığımız ama başkalarına reva gördüğümüz durumlar, dolaylı olarak bizlerin de şiddet uyguladığımızın göstergesi değil midir?

Şiddet terörüne öyle tepki verilmeli ki bırakın şiddete başvurmayı kimse aklından dahi geçirememelidir. Şiddete karşı çıkan herkes şiddetin her çeşidini telin etmeli ve önce kendisine bakmalıdır.

Şiddet zalimliklidir. Şiddet bile isteye başkalarının hakkına girmektir.

Caydırıcı önlemlerin olması elbette önemli ve gereklidir. Ancak toplumsal bir sorun haline gelen şiddet, toplumun bütün kesimlerinin ortak hareket etmesiyle çözüme kavuşturulabilir.

Her meselede olduğu gibi şiddet de adalet ve insan odaklı yaklaşımlarla çözülebilir.

Hastalıklar yanlış ve/ya hatalı tanımlarla tedavi edilemez. Tanımı yapılmayan veya izah edilemeyen sorunların çözümü hayaldir.

Önce tanı sonra tedavi...

Birlik, beraberlik, sevgi, saygı ve esenlik dileklerimle...

# Genel Başkan Durmuş, Cumhurbaşkanlığı Sosyal Politikalar Kurulu'na Sunum Yaptı

Sağlık-Sen Genel Başkanı Semih Durmuş, Cumhurbaşkanlığı Sosyal Politikalar Kurulu'na, Sağlık Sen tarafından hazırlanan "COVID-19 ile Mücadelede Sağlık Çalışanları" araştırmasıyla ilgili bir sunum gerçekleştirdi.



Sunuma, Cumhurbaşkanlığı Sosyal Politikalar Kurulu Başkan Vekili Prof. Dr. Vedat Bilgin ile kurul üyeleri Prof. Dr. Edibe Sözen, Prof. Dr. Vedat Işıkkhan, Dr. İbrahim Altan ve Dr. Murat Yılmaz katıldı. Durmuş'a Genel Başkan Yardımcısı Abdülaziz Aslan eşlik etti.

### "Sağlık Çalışanı İstihdamı Yapılmalı"

Genel Başkan Durmuş tarafından yapılan sunumda, COVID-19 ile mücadele eden sağlık çalışanlarının sorunları ve çözüm önerileri gündeme getirildi.

Durmuş, "Yapılan araştırmalar sağlık çalışanlarının uzun mesai sarfemeleri ve nöbet sayılarında yaşanan artış, çalışma koşullarının zorluğunu ortaya koyuyor. Bu durum ise sağlık çalışanı istihdamının yapılmasını zorunlu hale getiriyor" dedi.

### "24 Saat Esaslı Kreş Hizmeti Sunulmalı"

Ağır çalışma koşullarının sağlık çalışanlarının aile yaşamını zedelediğini belirten Durmuş, "Bu durum özellikle kreşe gitme yaşında çocuğu olanların nöbete ya da fazla mesaiye kaldığında bakıcı sorununu gündeme getiriyor. Sağlık Bakanlığı, Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı, Milli Eğitim Bakanlığı, üni-

versiteler, belediyeler ve stk'lar bir araya gelerek 24 saat esaslı kreş hizmetinin sunulması için çalışmalar yapılmalı" ifadelerini kullandı.

### "Hakkaniyetli Bir Dağılımın Yapılması Gerekli"

Mesai saatlerinden daha düşük olan nöbet ücretlerinin artırılması gerektiğini söyleyen Durmuş, bu ücretlerin genel bütçeden ödenmesi gerektiğini vurguladı.

Sağlık çalışanlarının maaşlarının yükseltilmesi konusunda da değerlendirmelerde bulunan Durmuş, "Yapılan düzenlemeler sağlık çalışanlarının bir kısmını değil, tüm çalışanları kapsamalı. Döner sermaye sistemiyle ilgili tahlillerin ayrıntılı ve kusursuz bir şekilde yapılarak, hakkaniyetli bir dağılımın sağlanması gerekiyor" diye konuştu.

# Ebe ve Hemşirelerin Sorunları Pandemiyle Daha da Derinleşti



**Sağlık-Sen Stratejik Araştırmalar Merkezi (SASAM) tarafından hazırlanan "Ebe ve Hemşireler Arama Konferansları Sonuç Raporu" kamuoyu ile paylaşıldı.**

Yapılan arama konferansları sonucunda hazırlanan raporda, ebe ve hemşirelerin yaşadığı sorunlara dikkat çekildi. Ebe ve hemşirelerin yaşadığı sorunlara yönelik çözüm önerilerinin sunulduğu raporda, sorunların COVID-19 pandemisiyle birlikte daha da derinleştiğine vurgu yapıldı.

Raporda, kreş sorununun artık çözülmesi gerektiğine vurgu yapılırken, personel azlığından kaynaklı yıllık izinlerde yaşanan sorunların, pandemi süreciyle kullanılamaz hale geldiği belirtildi. Aynı zamanda istihdam yetersizliğinin de ebe ve hemşirelerin iş yükünü artırdığı kaydedildi. Bunun için nitelikli insan gücü planlamasının sağlık çalışanlarını rahatlatacağı ifade edildi.

#### "Görev Tanımları Net Çizgilerle Belirlenmeli"

Raporda, ebe ve hemşirelerin görev tanımlarının tam olarak belirlenmemesinden kaynaklı sorunlara dikkat çekilerek, "Bu konuda görev tanımları net çizgilerle ve suistimale mahal bırakmayacak şekilde belirlenmelidir. İdari yönetimlerin çalışma barışını koruyacak ve çalışanlar arası çatışmaya neden olmayacak şekilde kuralları uygulamaları şarttır" denildi.

#### "Döner Sermaye Temel Sorun"

Tüm sağlık çalışanları gibi ebe ve hemşirelerin de en büyük sorunun döner sermaye adaletsizliği olduğu kaydedilen raporda, "Özellikle pandemi döneminde tavandan ödeme konusunda yaşanan hayal kırıklığı sağlık çalışanlarını mesleki memnuniyetsizliğe itmektedir. Döner sermayenin dağıtımında ki eşitsizlik, sağlık çalışanları arasında çatışmaya neden olmaktadır. Aynı zamanda alınan ek ödemeler arasında ciddi farklar meydana gelmesi çalışma barışını son derece olumsuz etkilemektedir" ifadesine yer verildi.

Raporun tamamına ulaşmak için  
cep telefonunuza karekodu okutun.



## Yetkimiz Bir Kez Daha Tescillendi

**Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı tarafından hazırlanan "4688 Sayılı Kamu Görevlileri Sendikaları ve Toplu Sözleşme Kanunu Gereğince Kamu Görevlileri Sendikaları ile Konfederasyonların Üye Sayılarına İlişkin 2020 Eylül İstatistikleri Hakkında Tebliğ" Resmi Gazete'de yayınlandı.**

Yayınlanan verilere göre üye sayısını 253 bin 520'ye yükselten Sağlık-Sen, bu yılda sağlık ve sosyal hizmet kolunun en büyük sendikası ve 12'inci kez genel yetkili sendikası olduğunu tescilledi.

#### Yayınlanan tebliğ sonrası Sağlık-Sen tarafından şu açıklama yapıldı:

Sendikal mücadelenin erdemli yürüyüşü ve onurlu duruşu Sağlık-Sen, yetkili sendika olmasının 12'nci yılında, her türlü zorluğa ve olağanüstü koşullara rağmen üye sayısını 253 bin 520'ye çıkarmanın haklı gururunu yaşıyor.

Kuruluşumuzun 25'inci yılında, bizlere bu mutluluğu yaşatan tüm teşkilat mensuplarımıza gönülden teşekkür ediyoruz.

Bizler, ilk günden bugüne, her zaman sahadan aldığımız güçle dalgalandırdığımız sendikal mücadelemizi, masadaki çelik irademizle tahkim ederek bugünlere geldik.

Ve bugünlerin, yarınları da olduğunun bilincindeyiz... İnanmış 253 bin 520 yüreğimizle, mührümüzü yarınları çok daha gür vurmak için gece gündüz çalışmaya devam ediyoruz.

Allah yolumuzu açık etsin; birliğimizi, beraberliğimizi, mücadele azmimizi ve inanmışlığımızı heva ve hevesimize kurban etmesin.

Teşekkürler ülkemizin fedakâr sağlık ve sosyal hizmet çalışanları.

Ve hem teşekkürler hem de tebrikler Sağlık-Sen'in aziz teşkilat mensupları.

# Ambulans Sirenleri

## Sağlık Çalışanlarının Sorunları İçin Çaldı



**Sağlık-Sen başta döner sermaye sistemi olmak üzere sağlık çalışanlarının sorunlarına dikkat çekmek için ambulans sirenleri eşliğinde basın açıklaması yaptı. Genel Başkan Semih Durmuş, sağlık çalışanlarının gelirlerinin giderek eridiğine ve sorunların kangren haline dönüştüğüne vurgu yaptı.**

Basın açıklamasının yapıldığı alanda onlarca ambulansın katılımıyla Türk bayrağı koreografisi yapıldı. Sağlık-Sen Genel Başkanı Semih Durmuş, sözlerine pandemi sürecinde hayatını kaybeden sağlık çalışanlarını anarak başladı. Sağlık çalışanlarının yüklerinin her geçen gün arttığına vurgu yapan Durmuş, sorunların kar topağı gibi büyüyerek kangrene dönüştüğünün altını çizdi. Durmuş devamında şunları kaydetti: "Dahası, sağlık çalışanlarının haklı taleplerinin yanında, alternatif çözüm önerilerimiz de ya görmezden gelinmekte ya da 'zamanı değil' denilerek hasıraltı edilmektedir. Açıkçası sağlık çalışanlarına; alın teri akıtın, çalışın, ömrünüzden ömür verin, fedakârlık edin, gecenizi gündüzünüze katın, canınızı ortaya koyun ama 'sesinizi çıkarmayın, susun' deniyor."

men dönmeyeceği gibi bu sağlık sistemi de sağlık çalışanlarına yönelik bu yaklaşımla sürdürülemez. Ülkemizin, sağlık alanındaki en büyük ve tek yetkili sendikal örgütü olarak; bu duruma sessiz kalmamız, yanlışlara ortak olmamız, haksızlıkları görmezden gelmemiz mümkün değildir. Bu nedenlerle, bugün burada, bu saatte, hep hayat kurtarmak için seslerini duymaya alışkın olduğumuz ambulans sirenlerini, sağlık çalışanlarının sorunlarına dikkat çekmek için yükseltiyoruz" diye konuştu.

### "Sağlık Çalışanlarının Gelirleri Eriyor"

Sorunların başında döner sermaye sisteminin geldiğini ifade eden Durmuş, sistemin yüzbinlerce sağlık çalışanını mağdur ettiğini söyledi. Sağlık çalışanlarının gelirlerinin eridiğini ifade eden Durmuş, "Yapılan araştırmalarda ortaya koymuştur ki mevcut döner sermaye sistemi nedeniyle hekiminden, hemşiresine sağlık çalışanlarının önemli bir bölümünün ortalama gelirleri yüzde 50 oranında azalmıştır. Pandemi sürecinde yapıldığı gibi yama uygulanması değil, sistemin baştan aşağı yeniden ele alınması gerekmektedir. Hangi konuda olursa olsun, mutlu azınlık üreten bir sistemin devamını sağlamak mümkün değildir. Böyle bir sistemin devamında ısrarcı olmak, mağdur yüzbinlerin daha fazla hak gaspına uğraması, zulüm görmesi demektir. Başka hiçbir kamu kurum ve kuruluşunda, tüm şartları eşit olan kamu görevlileri birbirlerinden bu denli farklı ücret almamaktadır. Oysa bunların hiçbiri olmadan, adaleti ve hakkaniyeti esas alan bir döner sermaye sistemi kurmak mümkündür. Yeter ki irade ortaya konsun, adım atılmak istensin" ifadeleri kullanıldı.

### "Şiddet, Tüm Sağlık Birimlerinde Kol Geziyor"

"Bugüne kadar toplu sözleşme görüşmeleri başta olmak üzere her platformda her görüşmemizde her etkinliğimizde sorunları muhataplarını-

za hatırlattık" diyen Durmuş, sağlık çalışanlarının sorunlarını sıralayarak bir an önce çözüme kavuşması gerektiğini kaydetti. Konuşmasında sağlıkta şiddet konusuna da değinen Durmuş, "Bugün şiddet, tüm sağlık birimlerinde adeta kol geziyor. Gün geçmiyor ki sağlık kuruluşlarında bir ya da birkaç şiddet olayı yaşanmasın. Bu konuda yasalar en ağır şekilde uygulanmalıdır. Ve tüm toplum sağlık çalışanlarının üzerine karabulut gibi çöken şiddet karşısında daha fazla duyarlı olmalıdır" çağrısında bulundu.

Sağlık çalışanlarının "aşırı iş yükü ve uzun çalışma süreleri altında ezilmek" istemediğine de vurgu yapan Durmuş, konuşmasını şu cümlelerle tamamladı. "Sağlık çalışanları sözleşmeli istihdama son verilmesini istiyorlar. Çalışan anne babalar, çocuklarını bırakabilecekleri ve kanunun da ön gördüğü kreşler istiyorlar. Aksi durumda Çorum'daki Fatma hemşire gibi çocuklarını alevlere kurban etme riskleri bulunmaktadır. Sağlık çalışanları, layıkıyla yaptıkları işlerinin sonucu olarak hak ettiklerini almak ve daha fazla gülmek istiyorlar."



### "Haksızlıkları Görmezden Gelmemiz Mümkün Değil"

Sağlık çalışanlarını sesini herkesin özellikle de yetkililerin duyması gerektiğini söyleyen Durmuş, "Hayat kurtaran sağlık çalışanlarının hayatlarını, haklarını, hak ettiklerini, haklı taleplerini, ailelerini, beklentilerini hiçe sayarak nereye varılmak isteniyor, merak ediyoruz! Taşıma suyla de-"







**Türkiye gündemleri**

- 1 #BuGeceSirenlerSaat21  
36 B Tweet
- 2 Etitlafına FurkanBahanesi
- 3 #umutaksututuklansın  
11,5 B Tweet
- 4 #babamarağmen
- 5 AhlaksızOyun Bozuldu
- 6 #27Kadın  
13,6 B Tweet
- 7 SMAlılara BağışYap  
14,5 B Tweet
- 8 Rehabilitasyona Sahipçik  
3.402 Tweet

**#BuGeceSirenlerSaat21**  
Türkiye gündeminde ilk sırada yer aldı

**#BuGeceSirenlerSaat21**'de hashtagı ile Sağlık-Sen tarafından yapılan sosyal medya çalışması, sağlık çalışanlarının büyük desteğiyle Twitter'da Türkiye gündeminde ilk sıraya yükseldi.

Sağlık-Sen başta döner sermaye sistemi olmak üzere sağlık çalışanlarının sorunlarıyla ilgili ambulans sireni eşliğinde basın açıklaması gerçekleştirdi. Sosyal medya üzerinden de yapılan #BuGeceSirenlerSaat21'de hashtagı ile yaşanan so-

runlar Twitter'da Türkiye gündeminde ilk sıralara taşındı ve saatlerce gündemdeki yerini korudu. Sağlık çalışanlarının ve vatandaşların büyük destek verdiği çalışmayla; şiddet, sözleşmeli personel uygulaması, kreş gibi birçok sorun dile getirildi.



**SAĞLIK-SEN BİR KEZ DAHA MEYDANLARA İNDİ**

**Sağlık çalışanlarının yaşadığı sorunlara dikkat çekmek için Sağlık-Sen, tüm teşkilatıyla birlikte meydanlara indi.**

Arabalara giydirilen maskeler eşliğinde başta adaletsiz döner sermaye sistemi olmak üzere sağlık çalışanlarının yaşadığı sorunlara tepki gösterildi.

Sağlık-Sen şubeleri tarafından eş zamanlı yapılan basın açıklamalarında, sağlık çalışanlarının kangren haline dönmüş sorunlarının çözümü için yetkililere çağrıda bulunuldu.

# Çözumsuzlük Sağlık Çalışanlarının Kaderi Değildir!



Basın açıklamalarının Ankara ayağında Sağlık Bakanlığı Ankara Şehir Hastanesi önünde Sağlık-Sen Genel Başkanı Semih Durmuş açıklamalarda bulundu. Durmuş, sağlık çalışanlarının yüzlerinin güldürülmesi için yetkililere çağrıda bulunarak, "Çözumsuzlük, aşırı iş yükü ve şiddet sağlık çalışanlarının kaderi değildir" dedi.

Sağlık çalışanlarının seslerinin artık duyulması gerektiğini belirten Durmuş, "Diyoruz ki; çok geç olmadan, yanlış üstüne yanlış yapmadan sağlık çalışanlarının sesi duyulmalı ve kangren halini almış sorunları çözümlenmelidir. Artık yeter! Alın teri ise alın teri, fedakârlıksa fedakârlık, cansa can! Biri de çıksın, sağlık çalışanları bunlardan beri desin. Elini vicdanına koyan hiç kimse, bunu diyemez! O halde neden sorunlar görmezden, duymazdan, bilinmezden geliniyor" tepkisini gösterdi.

### "Çözüm İradesi Ortaya Konmalı"

Yıllardır süre gelen pek çok sorunun çözüme kavuşturulamadığını dile getiren Durmuş, "Her geçen gün sağlık çalışanlarının yükü daha da artmıyor mu, artıyor. Sözleşmeli istihdam modelinde çalışanlardan kadro güvencesi esirgenmiyor mu, esirgeniyor. Sağlık çalışanlarının çocuklarına kreş imkânları çok görülüyor mu, görülüyor Hemen her gün bir ya da birkaç sağlık çalışanı kör şiddetin kurbanı olmuyor

**Sağlık Sen, Türkiye genelinde arabalara giydirilen maskeler eşliğinde eş zamanlı basın açıklamaları yaparak sağlık çalışanlarının sorunlarını gündeme taşıdı.**

mu, oluyor. Yıllardır konuştuğumuz döner sermaye adaletsizliğinde ve performans uygulamasında bir arpa boyu yol alındı mı, alınmadı. Bunlar bilinmeyen, görülmeyen sorunlar değil! En çok da bu nedenle üzülüyoruz. Ortak akıl ve alternatif çözüm önerilerine kapı aralandığında çözülemeyecek sorun olmadığı inancındayız. Önemli olan çözüm iradesinin ortaya konmasıdır" ifadelerini kullandı,



### "Yeni Düzenlemeyle Binlerce Sağlık Çalışanı Göz Ardı Edilmiştir"

"En altından en üstüne kadar hangi yetkili ile konuşsak, bize hak veriyor, 'biliyoruz' diyorlar" diyen Durmuş, sorunların çözümü noktasında yeterince hassas hareket edilmediğini söyledi.

Geçtiğimiz günlerde yayınlanan 3 aylık tavandan ek ödemeyle ilgili de konuşan Durmuş, "Ek ödeme yönetmeliğinin tümüne yönelik eleştirilerimiz bakidir. İhtiyacı karşılamak üzere geçtiğimiz hafta yapılan düzenlemeyle iyi niyet ortaya konmuş ancak sahanın haklı beklentileri yine karşılanmamıştır. Sağlık-Sen olarak öneri ve eleştirilerimizi her daim yetkililerle paylaştık, paylaşmaya da devam edeceğiz. Bizim bil-

diğimiz bir düzenleme, çalışanların hakkını hukukunu gözetmek, alın terlerinin karşılığını vermek için yapılır. Düzenlemede genel hatlarıyla bir takım iyileştirmeler yapılmış olsa da binlerce sağlık çalışanı yine göz ardı edilmiştir. Çalışma barışı ve huzurunu bozan bu durumu asla kabul etmiyoruz, etmeyeceğiz. Artık her seferinde tekrarlanan yanlışlıkların, haksızlıkların son bulması gerekiyor" şeklinde konuştu.

### "Yetkililer Girdikleri Çıkmazdan Dönmeli"

Yetkililere çağrıda bulunan Durmuş, artık sorunlara yönelik adımların atılması gerektiğinin altını çizdi. Durmuş, "Biz, sağlık çalışanlarının hem gür sesi olmak hem de kazanım adresi olmak için bu yola çıktık. Üzerimize düşeni sonuna kadar yapmaya kararlıyız. Yetkililerden sesimizi duymalarını, artık biraz olsun sağlık çalışanlarının yüzlerini güldürmelerini bekliyoruz. Gidilen yol, yol değil, çıkmaz sokak! Sağlık çalışanları pandemi sürecinde bu ülkenin sigortası olduklarını bir defa daha kanıtladılar. O nedenle yetkililer, bu çıkmazdan bir an önce dönerek, sağlık çalışanlarının yüzlerini güldürmek mecburiyetindedir. Unutmamak gerekir ki çıkmaz sokakta geri adım atmak ilerlemenin ta kendisidir. Vakit çok geç olmadan, yetkilileri, sağlık çalışanlarının seslerini duyarak sorunlarını çözmek için girdikleri çıkmaz sokaktan geri adım atmaya davet ediyoruz" diyerek sözlerini tamamladı.



# Sağlık Komisyonu Başkanı Akdağ'a Sorun ve Öneri Paketi Sunuldu

Sağlık-Sen Genel Başkanı Semih Durmuş, TBMM Sağlık, Aile, Çalışma ve Sosyal İşler Komisyonu Başkanı Prof. Dr. Recep Akdağ'ı ziyaret ederek, sağlık çalışanlarının 9 maddelik temel sorun ve taleplerini paylaştı.

Genel Başkan Durmuş'a, Genel Başkan Yardımcıları Mahmut Faruk Doğan, Yusuf Dural ve Abdülaziz Aslan eşlik etti.

Görüşmede Sağlık-Sen tarafından hazırlanan "Döner Sermaye Raporu ve Model Önerisi" taslağı Akdağ'a sunulurken, döner sermaye sistemi üzerinde görüş alışverişinde bulunuldu. Ayrıca sağlık çalışanlarının öncelikli gündeminde yer alan dokuz maddelik talep listesi çözüm önerileriyle birlikte Komisyon Başkanı Akdağ'a sunuldu.



## Başkan Akdağ'a sunulan listede şu hususlar yer alıyor:

- 1- Döner sermaye sistemi ivedilikle yeniden kurgulanmalıdır.
- 2- Sabit ek ödemenin üzerinde ek ödeme alamayan genel idari hizmetler sınıfı ve yardımcı hizmetler sınıfının ek ödeme mağduriyeti giderilmelidir.
- 3- Sağlıkta tek tip ve kadrolu istihdam modeli uygulanmalıdır.
- 4- Görevde Yükselme Ve Unvan Değişikliği Sınavı düzenli olarak yapılmalıdır. Hizmetli kadrosunda olup GİH sınıfında çalıştırılanlar fiilen yaptıkları işin kadrosuna geçirilmelidir.

- 5- İcap nöbet ücreti, icap nöbeti tutan tüm sağlık çalışanlarına ödenmelidir.
- 6- Pandemi döneminde görev yapan aile sağlığı çalışanlarına ve toplum sağlığı merkezi fiyasyon ekiplerine ek ödeme yapılmalıdır.
- 7- 3600 ek gösterge artışı lisans mezunu tüm sağlık çalışanlarına uygulanmalıdır.
- 8- SGK Yönetim Kurulu'nda Sağlık Bakanlığı temsilcisi de olmalıdır.
- 9- Şehir Hastaneleri ve tüm sağlık kurum/kuruluşlarında 7/24 esaslı kreş ve gündüz bakımevi uygulaması zorunlu hale getirilmelidir.

## Aile Hekimleri ve Aile Sağlığı Çalışanları Raporu

Sağlık-Sen Stratejik Araştırmalar Merkezi (SASAM) tarafından düzenlenen konferanslar sonucunda hazırlanan, "Aile Hekimleri ve Aile Sağlığı Çalışanları Arama Konferansları Sonuç Raporu" yayınlandı.

Aile hekimlerinin ve aile sağlığı çalışanlarının sorunların tespit edildiği raporda, sorunlara yönelik çözüm önerileri de sunuldu.

Birinci basamak sağlık hizmetlerinin sunumunda köklü değişikliklerin ortaya konmasının gerektiği ifade edilen raporda, "Geçmiş yıllarda gerçekleştirilen aile sağlığı merkezi çalışanlarının sorunlarına yönelik çalışmalarda, gelinen noktada aile hekimliği adına nitelikli ve kapsayıcı bir yol alınamamıştır" denildi.

### "Usulsüz Rapor İstekleri Şiddet Getiriyor"

Raporda usulsüz rapor isteklerinin aile hekimlerini mağdur ettiği belirtilirken, "Usulsüz rapor istekleri karşısında sorunlar yaşayan aile hekimlerinin, istekleri yerine getirmemesi halinde şiddete maruz kaldıkları da beyanları arasındadır. Şiddetin yanı sıra denetim sistemindeki ve negatif performans uygulamasındaki yanlış yöntemlerin aile hekimleri üzerinde bir mobbing aracı olarak kullanıldığı ifade edilmektedir. Eğitim ve oryantasyon dönemlerinde mevzuata ilişkin bilgilendirme yapılmadığı için mevzuata tam anlamıyla hakim olunamaması aile hekimleri ve aile sağlığı çalışanları için önemli bir sorundur" bulgusu yer aldı.

### "Görevleri Dışında İşler Yaptrılıyor"

Aile hekimlerine görevleri dışında işler yaptırıldığı kaydedilen raporda, "Aynı zamanda aile hekimlerinin muhasebe işlemleri, personel giriş çıkışları, izinler noktasında yaşadıkları sorunlar ve carilerin bu konulardaki hizmet alımlarında yetersiz olması aile hekimlerini sağlık hizmeti sunmanın dışına itmekte ve meslekleri dışında birçok ek görev ile muhatap etmektedir. Aile sağlığı merkezlerinin bir kamu kurumu olarak idare edilmesi ve bu şekilde hizmet sunması noktasında devlet eliyle nitelikli ve donanımlı hale getirilmesi sağlık hizmet sunumunun kalitesini arttıracaktır" denildi.

### "Kamu Dışı Aile Sağlığı Çalışanları Kadroya Geçirilmeli"

Raporda, kamu dışı ebe, hemşire ve sağlık memurlarının sözleşmeli aile sağlığı çalışanı olarak istihdam edilmemesi gerektiği, mevcut 3 bine yakın kamu dışı aile sağlığı çalışanına kadro verilmesi gerektiğinin altı çizildi.

Aynı zamanda güvenliksiz bir alan olan aile sağlığı merkezlerinde şiddetin en öncelikli muhataplarının aile sağlığı çalışanları olduğuna işaret edilen raporda, "Zaman zaman görevleri dışında işleri de yerine getirmek zorunda kalan aile sağlığı çalışanlarının yasal haklarını kullanma konusunda da personel azlığından kaynaklı önemli sıkıntılar yaşadıkları görülmektedir" bilgisi paylaşıldı.



Raporun tamamına ulaşmak için cep telefonunuza karekodu okutun.



# Yalçın ve Durmuş Sağlık Çalışanlarıyla Birlikte Filyasyon Çalışmasına Katıldı

Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın ve Memur-Sen Genel Sekreteri ve Sağlık-Sen Genel Başkanı Semih Durmuş, Gölbaşı'nda filyasyon çalışmasına katıldı.



Gölbaşı İlçe Sağlık Müdürlüğü'nü ziyaret eden Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın, Sağlık-Sen Genel Başkanı Semih Durmuş ve beraberindeki heyet, Gölbaşı İlçe Sağlık Müdürü Dr. Ülgen Güllü'den bilgi aldı. Heyet daha sonra koruyucu ekipmanları giydi ve Gölbaşı'nda bulunan bir adrese giderek filyasyon işlemini gerçekleştirdi.

Aile üyelerinin belirtileri hakkında bilgi ve COVID-19 testi için sürüntü örneği alan sağlık çalışanları, aileye ilaçlarını verdi. Heyetle birlikte Yalçın ve Durmuş da aile üyeleriyle sohbet ederek durumları hakkında bilgi edindi.

Filyasyon işleminin ardından Ali Yalçın ve Semih Durmuş açıklamalarda bulundu.



**Yalçın: Devlet Sağlık Çalışanlarına Cömert Davranmalı**

Aileyi ziyaretin ardından konuşan Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın, "Bugün burada filyasyon çalışmasına katıldık. Vatandaşımız da bundan çok mutlu



**Durmuş: Sağlık Çalışanları İçin Gereken Yapılmalı**

Sağlık çalışanlarının yaşadığı zorluklara dikkat çekmek için ziyarette bulduklarını aktaran Sağlık-Sen Genel Başkanı Semih Durmuş ise, "Sağlık çalışanları kendi canlarını hiçe sayarak, ailelerini geride bıraka-

oldu. Sağlık çalışanlarına Allah'tan güç kuvvet diliyoruz. Gerçekten yaptıkları iş kolay değil. Ben Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın olarak değil bir öğretmen olarak üzerimdeki tulumu ilk defa giydim. Gerçekten sağlık çalışanlarının yaşadığı zorluğu bir nebze olsun daha iyi anladım. Bu ekipmanlarla nefes almak zor, su bile içilemiyor. Sağlık çalışanlarımızı bir kez daha takdir ediyorum. Onlar zor şartlarda görev yapıyorlar. Uzaktan bakıldığında bu anlaşılabilir ama işin içine girince yaptıkları işin ne kadar zor olduğunu görüyoruz" ifadelerini kullandı.

Sosyal duyarlılık çağrısı yapan Yalçın şu ifadeleri kullandı: "Temizlik, maske ve mesafeye dikkat edelim, sağlık çalışanları elinden geleni yapıyor ancak vatandaşlar olarak bizler de hassas davranmalıyız ve kurallara riayet etmeliyiz. Devletimize de bir çağrıda bulunmak istiyorum. Devletimiz, sağlık çalışanlarının temel beklentilerini karşılamak konusunda cömert davranmalı çünkü bunu sağlık çalışanlarımız gerçekten hak ediyor."

rak toplumumuzun sağlığını korumak için mücadele ediyor. Ayakta alkışlanacak büyük bir fedakârlık gösteriyorlar. Bu fedakârlıklara karşı aynı hassasiyeti de bekliyoruz. Özellikle sağlık çalışanlarının uzun süredir bekleyen sıkıntı ve sorunlarının çözümünü noktasında gerekenin yapılması gerekiyor. Sağlık çalışanlarının ekonomik ve özlük iyileştirmelerinin yapılması, döner sermaye sisteminin baştan aşağı revize edilmesi, sağlık çalışanlarına yönelik şiddeti önlemeye yönelik tedbir ve cezaların uygulanması, sağlık çalışanlarının yükünün azaltılması için sağlık çalışanı istihdamının artırılması çözüm bekleyen konular arasında" diye konuştu.

Yalçın ve Durmuş'a Sağlık-Sen Genel Başkan Yardımcısı Yusuf Dural, Ankara Üniversiteler Şube Başkanı Ercan Öztürk ve Ankara 6 No'lu Şube Başkanı Umut Gümüşay eşlik etti



# Mücadelemizi Her Alanda Kararlılıkla Sürdürüyoruz

## 6. DÖNEM GENİŞLETİLMİŞ 5. BAŞKANLAR KURULU TOPLANTISI

14 EKİM 2020

*Çeyrek Asırlık Erdemli Mücadele...*



**Sağlık-Sen Genişletilmiş Başkanlar Kurulu Toplantısı'nda konuşan Genel Başkan Semih Durmuş, "Sağlık ve sosyal hizmet çalışanlarımızın haklı taleplerine karşılık alıncaya kadar mücadelemizi her alanda kararlılıkla sürdürüyoruz ve sürdürmeye devam edeceğiz" dedi.**

Sağlık-Sen 6. Dönem Genişletilmiş 5. Başkanlar Kurulu Toplantısı video konferans yöntemiyle yapıldı. Memur-Sen Genel Merkezi Toplantı Salonu'nda gerçekleştirilen toplantıya Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın, Sağlık-Sen Genel Başkanı Semih Durmuş ve Yönetim Kurulu Üyeleri, şube başkanları ve şube yöneticileri katıldı.

Toplantıda konuşan Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın, Sağlık-Sen teşkilatlarının sağlık çalışanlarının sorunlarına karşı yoğun mücadele verdiğini söyledi. Pandemi sürecinde sağlık çalışanlarının en ön safta yer aldığını dile getiren Yalçın, "Zorlu bir süreçten geçiyoruz. Devlet sağlık çalışanlarımızın verdiği emeği görmeli. Bu emeğin karşılığı için adım atmaktan geri durmamalı" diye konuştu.



**Yalçın: Döner Sermaye Mağduriyeti Giderilmeli**

Sağlık çalışanlarının en can yakan sorununun döner sermaye sistemi olduğunu söyleyen Yalçın,

"Fedakârca mücadele eden sağlık çalışanlarımızın döner sermaye mağduriyeti giderilmeli, ek ödemeler genel bütçeden ödenmeli. İş yükü azalmalı, istihdam artırılmalı. Sağlık çalışanlarımızın yıllık izinleri yanmalı. Kreş sorunu artık çözüme kavuşturulmalı. Sağlık çalışanlarına şiddet uygulayanlar Genel Sağlık Sigortasının dışına çıkarılmalı ki sağlık çalışanlarının önemini anlasın. Sağlık çalışanlarımızın sorunları ve talepleri acilen çözülmeli" ifadelerini kullandı.



**Durmuş: Döner Sermaye Sorununun Çözülmesi İçin Mücadele Ediyoruz**

Sağlık-Sen Genel Başkanı Semih Durmuş ise Sağlık-Sen'in üye sayısını artırdığına vurgu yaparak şube başkanlarına, şube yöneticilerine, temsilcilere ve tüm teşkilat mensuplarına teşekkür etti. Yaşanan sorunlara karşı bilimsel çalışmalar yaptıklarını kaydeden Durmuş, sorunların çözümü için hem sahada hem de masada mücadele ettiklerini belirtti.

Döner sermaye adaletsizliğinin çalışma barışına zarar verdiğini ve hakkaniyetten uzak bir sistem olduğunu söyleyen Durmuş, "Sağlık çalışanlarının en büyük problemlerinden biri olan döner sermaye adaletsizliğinin çözümüne katkı sunabilmek amacıyla 'Ek Ödeme Model Önerisi'nin tartışıldığı çalıştay gerçekleştirildi. Çalıştay sonrası yapılan düzenlemelerle ek ödeme sorunlarına yönelik çözüm odaklı, hakkaniyetli bir model geliştirdik. Çalıştay sonucunda ortaya koyduğumuz model önerisini Cumhurbaşkanlığı, Sağlık Bakanlığı gibi yetkili merciler ile paylaştık. Çalışanlarımızın bu can yakan sorunun çözülmesi için mücadelemizi her alanda sürdürüyoruz" diye konuştu.

**"Üzerimize Düşen Sorumluluğun Farkındayız"**

Sağlık çalışanlarının döner sermaye adaletsizliği dışında da birçok sorunla boğuştuğunu dile getiren Durmuş, "Sağlık çalışanlarımızın birçok sorununun çözüme kavuşturulması ve rahat bir nefes alması için durmadan çalışıyoruz. Üniversite hastanelerinde sağlık çalışanlarımız yapısal sorunlardan kaynaklı mağduriyetler yaşıyor. Sosyal hizmet çalışanlarımızın ve 112 çalışanlarımızın da taleplerini yetkililere iletiyoruz. Sağlık-Sen olarak üzerimize düşen sorumluluğun farkındayız. Sendikal mücadeleyi her alanda sürdürüyoruz ve sonuç alacağımıza inanıyoruz" ifadelerini kullandı.





## EMEĞİN, ALIN TERİNİN ADIDIR SAĞLIK-SEN...

m.farukdogan@sagliksen.org.tr

Mahmut Faruk DOĞAN / Genel Başkan Yardımcısı

Emeğin, alın terinin adıdır Sağlık-Sen...

Mücadelenin, gayretin, çabanın adıdır Sağlık-Sen...

Kazanımın, sonucun, vuslatın adıdır Sağlık-Sen...

Dik duruşun, onurun, tevazunun adıdır Sağlık-Sen...

Samimiyetin yapı taşıdır Sağlık-Sen...

Derdi emanete sahip çıkmak olanların adıdır Sağlık-Sen...

Evet... Sağlık-Sen'in derdi emanete sahip çıkmaktır. Bir imza ile teslim aldığı emaneti, her şartta hakkıyla muhafaza etmek, onun çıkarları için mücadele etmektir davası Sağlık-Sen'in.

Emanetini yüklediği sağlık çalışanlarının emeğinin karşılığını alması için, terlettiği formanın hakkını alması için vazgeçmeyen, gayret gösterendir Sağlık-Sen.

Zor günlerden, zor bir dönemden geçiyoruz. Tüm dünyayı etkisi altına alan koronavirüs salgını, tüm dengeleri alt üst etmiş, hayatımızdaki bir-

çok şeyde köklü değişiklikler yapmamıza sebep olmuş, sosyal ve ekonomik hayatı olumsuz yönde etkilemiş durumdadır.

Böylesine zorlu dönemler, zor kararlar almaya gerektirir. Sağlık-Sen yüklediği sorumluluğun gereği olarak, emanete sahip çıkmak adına dün olduğu gibi bugün de yılmadan, usanmadan, hemşire demektir, röntgen teknisyeni demektir, ebe demektir. Kısacası sağlık çalışanı demektir.

Koronavirüs mücadelesinin öznesi olan vefakâr, fedakâr ve cefakâr sağlık çalışanlarımız için hiçbir sorumluluktan kaçmayan, onların emeğinin bekçisidir Sağlık-Sen. Sağlık ve sosyal hizmet çalışanlarının haklı taleplerini dile getiren, problemlerin çözüme kavuşması için gayret gösteren; sağlık ve sosyal hizmet çalışanlarının güvenli bir limanı, derin bir siperi, koruyucu bir sığınağıdır Sağlık-Sen.

Hiçbir zaman emeğini esirgemeyen, en son üyesine bile ulaşmak için çaba gösteren, yönetiminden temsilcisine sahada mücadele eden Sağlık-Sen teşkilatları; hemşire odasında, hekim odasında, hastane koridorlarında, çalışanlarla bir-

likte o havayı soluyarak sendikacılık yapmaktadır. Saha ile bağlarını hiçbir vakit koparmamıştır. Hemşirenin tuttuğu nöbetten de haberi vardır, Acil Tıp Teknisyeninin kaç vakaya gittiğinden de. Çünkü ebedir, sağlık teknisyenidir, sağlık memurudur. Tulumun içindeki hemşiredir Sağlık-Sen.

Bugüne kadar birçok kazanımın mimarımızdır Sağlık-Sen. Sağlık çalışanını hem masada hem sahada yalnız bırakmamış, haklı taleplerinin gerçekleşmesi için gayret göstermiş ve başarıya ulaşmıştır. Elbette her şey bitmiş, tamamlanmış değildir. Olumlu gelişmeler ile birlikte eksiklikler de mevcuttur. İçimize sindiremediğimiz, kabul etmediğimiz gelişmeler de yok değildir! Bunları susup sinemize çekmemiz mümkün değildir. Yapılması gerekeni yapan, söylenmesi gerekeni söyleyen, yine Sağlık-Sen teşkilatları olmuştur.

Sağlık-Sen olarak; sadece sorunları, eksiklikleri gündeme taşımıyoruz. Makul, mantıklı, sağlık çalışanlarının yüzünü güldürecek çözümler üreterek, bunların sağlık çalışanlarının lehine sonuçlanması için mesai harcıyoruz. Haklı taleplerimiz çözüme kavuşana kadar da vazgeçmeyeceğiz. Kaybedenler, vazgeçenlerdir!

Bizler, Sağlık-Sen olarak, yüklediğimiz sorumluluğun farkındayız! Sağlık çalışanlarının mali ve özlük haklarını savunmak, yeni kazanımlar elde etmek için büyük bir azim ve kararlılıkla, yılmadan, yorulmadan çalışmaya devam edeceğiz.

# Sağlık Çalışanlarının Dinmeyen Yarası Şiddet

Sağlık-Sen düzenli olarak yayınladığı "Sağlıkta Şiddet Raporları"yla sağlık çalışanlarına karşı uygulanan şiddetin boyutunu gözler önüne serdi. Sağlık-Sen tarafından hazırlanan Temmuz, Ağustos ve Eylül ayı raporları aşağıdaki gibidir:



\* Rapor, kamuoyuna yansıyan Eylül 2020 verilerinden derlenmiştir.

# Sağlık Çalışanları Zorbalıkla Mücadele Edemez!

Ankara Keçiören Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde şiddete maruz kalan sağlık çalışanlarını ziyaret eden Sağlık-Sen Genel Başkanı Semih Durmuş, "Sağlık çalışanlarımız virüsle mücadele edebilir ama zorbalıkla, şehir eşkiyalarıyla asla mücadele edemez" dedi.

Ankara Keçiören Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne bir yaralının hayatını kaybettiği haberi üzerine hasta yakınları hastane acilindeki sağlık çalışanlarına saldırdı. Sağlık çalışanları, gözü dönmüş gruptan kendilerini bir bölüme kapatarak kurtuldu.

Olayın ardından hastaneyi ziyaret eden Sağlık-Sen Genel Başkanı Semih Durmuş yaptığı açıklamada, "Sağlık çalışanları yine kendi canlarını ortaya koyarak mücadele ederken hasta yakınları tarafından canlarından oluyordu. Keçiören Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde yaşanan bu menfur olay aslında tüm sağlık çalışanlarına karşı yapılan şiddetin özeti mahiyetinde. Bu duruma kayıtsız kalmak mümkün değildir" diye konuştu.

### "Yasalar Adaletin Tesisi İçin Vardır"

Yaşanan şiddet olaylarına karşı tüm paydaşların ortak mücadele etmesi gerektiği çağrısında bulunan Durmuş, "Sağlık çalışanlarını ve sağlık sistemini tehdit eden bu sorun karşısında herkesin ve her kurumun elbirliği ile mücadele etmesi gerekmektedir. Sağlık çalışanları bu durumu hak etmiyor; verilen emeğin, gösterilen fedakârlığın, yürütülen üstün çabanın karşılığı şiddet olmamalı. Bu nedenle, adli süreçlerde şiddet uygulayanlara ödüllendirir gibi sözde cezalar verilmemeli. Yasalar adaletin tesis edilmesi için vardır. Bu yüzden Nisan ayında çıkarılan Sağlıkta Şiddet Yasası tavizsiz ve katı bir şekilde uygulanmak zorunda" ifadelerini kullandı.

### "Adli Sürecin Sonuna Kadar Takipçisiyiz"

Yaşanan menfur olaya karşı adli sürece müdahil olacaklarını kaydeden Durmuş, saldırganların en ağır cezaı alması için mücadele edeceklerinin altını çizdi. Durmuş devamında şunları kaydetti: "Olayın ardından şiddete maruz kalan sağlık çalışanlarımızı ziyaret ederek, geçmiş olsun dilekelerimizi ilettik. Şiddet sağlık çalışanlarımızın makûs talihi değildir. Bunun için özellikle bugün çok daha ihtiyaç duyduğumuz sağlık çalışanlarımızın yanında olmalıyız, destek olmalıyız. Sağlık çalışanlarımıza yardımcı olmak her şeyden önce vicdanın gereğidir."



## İzmir 2 ve Kırklareli Şubelerinde Genel Kurul Sevinci



İZMİR 2 NO'LU

Sağlık-Sen İzmir 2 No'lu Şubesi'nin 2. Olağan Genel Kurulu gerçekleştirildi. Şube Başkan Ekrem Özdemir yeniden güven tazeledi. Genel kurula Genel Başkan Semih Durmuş, Genel Başkan Yardımcıları Mahmut Faruk Doğan ve Yusuf Dural katıldı.

İzmir 2 No'lu Şubesinin yönetimi şu isimlerden oluştu:

Şube Başkanı Ekrem Özdemir, Şube Sekreteri Seher Akbulut, Teşkilattan Sorumlu Başkan Yardımcısı Adnan Demirbaş, Mali İşlerden Sorumlu Başkan Yardımcısı Barış Çağdaş, Basın ve İletişimden Sorumlu Başkan Yardımcısı Savaş Kaya, Mevzuattan Sorumlu Başkan Yardımcısı Vakkas Kara, Eğitim ve Sosyal İşlerden Sorumlu Başkan Yardımcısı Ferruh Çallı.



KIRKLARELİ

Kırklareli Şubesi'nin 3. Olağan Genel Kurulu'nda mevcut Şube Başkanı Asım Günerhan delegeler tarafından yeniden şube başkanı seçildi. Genel kurula Sağlık-Sen Genel Sekreteri Durali Baki, Genel Başkan Yardımcıları Şemsettin Karadoğan ve Abdülaziz Aslan katıldı.

Kırklareli Şubesinin yönetimi şu isimlerden oluştu:

Şube Başkanı Asım Günerhan, Şube Sekreteri Murat Alkaş, Teşkilattan Sorumlu Başkan Yardımcısı Oğuzhan Köse, Mali İşlerden Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı Levent Şenol, Basın ve İletişimden Sorumlu Başkan Yardımcısı Burak Deniz Uyanık, Mevzuattan Sorumlu Başkan Yardımcısı Murat Gündüz, Eğitim ve Sosyal İşlerden Sorumlu Başkan Yardımcısı Eray Altınışık.



## SORUNLAR ve SORUMLULUKLAR

yusufdural@saglikksen.org.tr

Yusuf DURAL / Genel Başkan Yardımcısı

"Sağlık Bakanlığı verilerine göre sağlık personeli sayısı (özel, kamu dahil) 1 milyon 61 bin 635'tir. Bunun 165 bin 363'ü doktor, 204 bin 969'u hemşiredir. 691.303'ü ise diğer sağlık çalışanlar grubunu oluşturmaktadır. Hekim dışı sağlık çalışanlarının meslekleri; ebe, sağlık teknisyeni, sağlık memuru, eczacı, diş hekimi, temizlik çalışanı, tıbbi sekreter, şoför ve mühendistir. Son olarak 14 Ekim'de Sağlık Bakanı Fahrettin Koca tarafından COVID-19 tanısı alan sağlık çalışanı sayısının 40.000'i geçtiği, 107 sağlık çalışanının ise COVID-19 nedeniyle vefat ettiği açıklandı."

Salgının daha ne kadar süreceği bilinmiyor. Covid 19'lu hastalarla yakın temasta bulunma zorunlulukları sağlık çalışanlarının hasta olma riskini artırmaktadır.

Sağlık çalışanları bu süreçte mesleki tatmin konusunda dikkate alınma ve kendilerini değerli hissetme noktasında ihmal edilmiştir.

Ek ödeme konusundaki söylemler, sorunu çözmekten çok kafa karışıklığına ve hayal kırıklığına yol açmıştır.

Pandemideki yoğunluk nedeniyle olması gerekenden fazla mesai yükü yüklenmiş ve bazı kurumlarda ek mesai ücreti ödemelere yansıtılmamıştır.

Filyasyon'un anlamı "Bulaşıcı hastalıklarla mücadele kapsamında vakaların bildiriminden sonra hastalık etkenini, kaynağını, bulaşma yolunu saptamak ve korunma ve kontrol önlemlerini almak amacıyla yapılan çalışmaların

tümüdür" denmesine rağmen; yoğun tempo ile mesai saatlerinin dışında da çalışan Bulaşıcı Hastalıklar şubesinde çalışan sağlık çalışanlarımızımıza hiçbir ek ücret ödenmemesi de bu adaletsiz dağıtımın en net örneğidir.

Vaka çok, ek ödeme yok, sağlık çalışanları yorgun, bitkin ve tükenmiş durumdadır.

\*\*\*

Sağlık çalışanları yaşadıkları zorlukların yanında emeklerinin değersizleştirilmesini istemiyorlar. Emegin hakkının korunabilmesi, alın terinin hak ettiği karşılığı bulabilmesinin yolu öncelikle sağlık çalışanının değerli kılınmasından geçmektedir.

Yazık ki ülkemizde sağlık çalışanları çözülmeyen sorunlarla uğraşmaktadırlar. Pandemi sürecinde ortaya koydukları özverili ve gayretli çalışmalarının takdir edildiği de söylenemez.

En başta döner sermaye sistemi, çalışanlar için önemli bir motive aracı olması gerekirken, hastanelerin gelir farklılığı, katsayı bileşenleri sebebiyle ücret adaletsizliğine neden olmaktadır. Sağlık hizmetlerinde gerçekleştirilen dönüşümle sağlanmış olan, başta döner sermaye sistemi olmak üzere pek çok kazanım, üzerinden geçen uygulama dönemlerinin yıpranmışlığı ile karşı karşıyadır. Döner sermaye yönetmeliğinin yürürlüğe girdiği yıllarda, bu konuda hiçbir tecrübesi olmayan idari yapı, bugün her türlü birikim ve tecrübeye haizken, bu alanda

çözüm üretme noktasında gerekli adımları henüz atamamıştır.

Yürümeyen, adaletsizlik dağıtan, iş verimini düşüren, çalışma hayatını çatışma ve moralsizlik ortamına çeviren; her açıdan çalışana, sağlık sistemine ve ülkeye zarar vermektedir.

Hizmet üretirken her türlü fedakarlığı üreten sağlık çalışanı, hakkı olanı da eşit, adil ve nitelikli bir şekilde almalıdır.

Sağlık-Sen olarak oluşturduğumuz ilk komisyon "Döner Sermaye Komisyonu" olmuştur. Döner sermaye adaletsizliğine çözüm bulunması adına yapılan tüm çalışmalar hem toplu sözleşme masasına taşınmış hem de ilgili makamlara öncelikli talebimiz olarak çözüm önerileri ile birlikte sunulmuştur. Bu haliyle sürdürülebilirliği kalmamış bu uygulamada artık çözüm zamanı gelmiştir.

Toplu Sözleşmede dillendirdiğimiz Sağlık Hizmetleri Tazminatı o gün hayata geçmiş olsaydı bugün çalışanlara Pandemide ücret vermek için bitmiş döner sermaye sisteminin kullanılmasına ve bu adaletsizliklerin yaşanmasına gerek kalmayacaktı.

Sağlık-Sen olarak, sağlık ve sosyal hizmet çalışanlarının haklı ve vazgeçilmez taleplerini bütün mercilerde, tüm platformlarda savunmaya, anlatmaya devam edeceğiz.

Sağlık çalışanlarının ülkesi, milleti, devleti için vermiş olduğu kutsal emek mücadelesi, hafife alınmamalı, yok sayılmamalı, bu mücadeleye duyarsız olunmamalıdır.

Kimse bizden iyi niyet ve ortak çaba ile çözümlenebilecek sorunlarımızın rafa kaldırılmasına, yamalı bohçaya çevrilmesine rıza göstermemizi beklemesin.

# Süresiz Sözleşmeli Çalışanlara Mahkemeden Sevindirici Karar

**Sağlık-Sen Genel Başkan Semih Durmuş, Diyanet-Sen'in süresiz sözleşmeli (4/b'li) personel için kazandığı davanın, süresiz sözleşmeli sağlık çalışanları için verilen mücadelenin haklılığını ortaya koyduğunu dile getirdi. Genel Başkan Durmuş "Süresiz sözleşmeli personellerin yaşadığı hak kayıplarının önüne geçmek için mücadelemizi her alanda sürdürüyoruz" dedi.**

Sağlık-Sen Genel Başkanı Semih Durmuş yaptığı açıklamada, "657 sayılı Devlet Memurları Kanununun 4/b maddesine tabi olarak çalışan süresiz sözleşmeli personelin yaşadığı hak kayıplarını her defasında gündeme getirmekteyiz. 663 sayılı KHK'nın 45/A maddesine (3+1) tabi çalışanlar, madde hükmü gereği 3 yıllık çalışma sürelerini doldurduktan sonra talepleri üzerine kadroya geçme hakkına sahip iken ne yazık ki bahsi geçen bu hak, aynı işi yapan ve aynı yerde çalışan süresiz sözleşmeli (4/b) personellere verilmemektedir. Hâlbuki Anayasa'nın 10. Maddesinde öngörülen yasa önünde eşitlik ilkesi gereği hukuksal durumları aynı olan çalışanlar aynı işleme bağlı tutulmalı ve farklı pozisyonlarda adlandırılmamalıdır. Bu nedenle Konfederasyonumuz üyesi Diyanet-Sen'in kazanmış olduğu davada özetle; 3+1 şeklindeki sözleşmenin kurum bünyesine alımı yapılacak yeni sözleşmeli personelin modelini belirlediği, getirilen uygulamanın sözleşmeli

personel istihdamı yönünden yeni bir statü olmadığı, aynı şekilde hali hazırda görev yapan sözleşmeli personelin de (4/b) bu madde hükmünden yararlanmasını kısıtlayıcı bir hüküm bulunmadığı gerekçelerine yer verilmiştir. Davacı Diyanet-Sen üyesi süresiz sözleşmeli personelin kadroya geçişi sağlanmıştır. Dolayısıyla yaygın adıyla süresiz sözleşmeli olarak bilinen 4/b sözleşmelilerinde 3+1 sözleşmeliler gibi kadroya geçmelerinin önünde bir engel olmadığı ortaya çıkmıştır" ifadelerini kullandı.

### "Emsal Karar Açtığımız Davalarda Örnek Olacak"

Sağlık-Sen olarak süresiz sözleşmelilerin kadroya geçmesi için mahkeme dahil her alanda mücadele ettiklerini vurgulayan Durmuş, "Savunduğumuz davanın haklılığı mahkemeler nezdinde karşılık bulmaya başlamıştır. Kasım 2020 tarihinde yapılacak olan Kamu Personeli Danışma Kurulu (KPKD) gündemine

de aldığımız bu hassas konu ile ilgili sendikamız tarafından farklı şehirlerde açılmış birçok dava olduğunu da belirtmek isterim. Hali hazırda devam eden bu davalara yukarıda bahsi geçen mahkeme kararını da emsal olarak sunduk ve süreçleri yakından takip ediyoruz" açıklamasında bulundu.





# COVID-19 ile Mücadelede Sağlık Çalışanları Araştırması

Sağlık-Sen Stratejik Araştırmalar Merkezi (SASAM) tarafından yapılan "COVID-19 ile Mücadelede Sağlık Çalışanları Araştırması" sağlık çalışanlarının yaşadığı sorunları çarpıcı sonuçlarla ortaya koydu. Ağır çalışma koşullarından uzun mesailere, sosyal hayatlarından aile yaşamlarına kadar birçok soruna dikkat çekildi.

Yapılan araştırmada sağlık çalışanlarının pandemi öncesinde haftalık 40 saat ve üzeri çalışma oranının yüzde 22 olduğu, pandemiyle birlikte bu rakamın yüzde 75,8'e yükseldiği bulgusuna yer verildi. Nöbet tutma oranlarının yüzde 43,2'den yüzde 64,3'e yükseldiği tespit edildi.

Araştırma sağlık çalışanlarının aile ve sosyal yaşamlarıyla ilgili de önemli bilgiler verirken, bir veya birden daha fazla hafta evine gidemeyen sağlık çalışanı oranının yüzde 12,4 olduğu belirlendi.

18 yaş altı çocuğu olan sağlık çalışanlarının çocuklarının ba-

kımıyla ilgili kısmen ya da tamamen sorun yaşadığını söyleyenlerin oranı yüzde 67,1 iken, özellikle eşiyile birlikte sağlık sektöründe olan yüzde 36'lık bölümünün ailevi sorumluluklarının ailevi sorunlara dönüştüğü vurgulandı.

Çalışanların yüzde 63'ü 6 saat veya daha az uyduğunu belirtirken, yüzde 93,8'i ise yorgun veya çok yorgun olduğunu söyledi.

Araştırma sonuçlarına göre sağlık çalışanlarının bulaş oranının yüzde 3,9 olduğu, bu oranın Türkiye'nin bulaş oranından 10 kat daha fazla olduğu ifade edildi. Aynı zamanda sağlık çalışanlarının ailelerinin de yüksek risk altında olduğu araştırma sonuçlarına yansdı.



COVID-19 ile Mücadelede Sağlık Çalışanları Araştırması Kitabı için cep telefonunuza karekodu okutun.



## Sınır Hattındaki Sağlık Çalışanlarına Anlamlı Ziyaret

**Sağlık-Sen Genel Başkanı Semih Durmuş, Suriye sınır hattında ve sınır ötesinde görev yapan sağlık çalışanlarını ziyaret etti.**

Genel Başkan Durmuş'a Genel Başkan Yardımcıları Şemsettin Karadoğan ve Yusuf Dural ile Kilis Şube Başkanı Hüseyin Özcan eşlik etti.

Sağlık-Sen heyeti, sabah saatlerindeki Elbeyli Mihti Kaplan Entegre Sağlık Merkezi'ni ziyaret etti. Ardından sınırın öteki tarafındaki Çobanbey Devlet Hastanesi'ni ve 112 Acil Komuta Merkezi'ni ziyaret eden heyet, sağlık çalışanlarının sorunlarını dinleyerek son durum hakkında bilgi aldı.

**"Sağlık Çalışanları Paha Bıçılmaz Bir Fedakârlık Örneği Gösteriyor"**

Çobanbey Devlet Hastanesi ziyaretinde temaslarını değerlendiren Genel Başkan Semih Durmuş, sınır hastanelerinde sağlık çalışanlarının savaştan kaçan insanlara umut olduğunu kaydetti. Durmuş devamında şunları söyledi: "Canla başla görev yapan sağlık çalışanlarımız dil, din, ırk, ayrımı gözetmeden görevlerini yerine getiriyorlar. Bu fedakârlık sağlık çalışanlarımızın insan sağlığına verdiği değeri gözler önüne seriyor. Silahların gölgesinde şifa dağıtmak, kendi canından vazgeçip evinden, ailesinden binlerce kilometre uzakta başka canlar için alın teri dökmek paha biçilemez bir fedakârlık örneğidir. Sağlık çalışanları tarihe altın harflerle yazılacak çalışmalara imza atıyorlar. Allah sınırın her iki tarafında görev yapan sağlık çalışanlarımıza güç, kuvvet versin."





### VERİLEN SAĞLIK HİZMETİ İLE HİZMET VEREN SAĞLIK ÇALIŞANLARI AYNI KATEGORİDE DEĞİLDİR

a.azizaslan@saglikksen.org.tr

Abdülaziz ASLAN / Genel Başkan Yardımcısı

Türkiye'de sağlık hizmeti; maaş, döner sermaye, ek ödeme ve istihdam gibi sorunların varlığına rağmen, sağlık çalışanlarının özverisi ve gayreti ile AB ve gelişmiş ülkeler standartlarında vermeye çalışılmaktadır. Ancak sağlık çalışanları hakları noktasında ise maalesef gelişmekte olan yani 2. dünya ülkeleri kategorisinde yer alması konusunda şapkeyi masaya koyup etraflıca bir değerlendirme yapmak gereklidir diye düşünüyorum.

Biliyoruz ki değişmeyen, yenilenmeyen, özgülüşmeyen, geleceği öngörmeyen resmi-sivil hiçbir kurumun çalışanları için sağlıklı, doğru ve yararlı çözüm yolları bulması ve onlara fayda sağlayacak projeler üretmesi beklenemez.

Bu anlamda Sağlık Bakanlığı ve bürokratların mevcut siyaset zemininde ve yönelen istikamette sağlık çalışanlarının olmazsa olmaz dediği ve Sağlık-Sen olarak da toplantı, yürüyüş, gösteri, basın açıklamaları ve benzeri eylemlerin yanında hazırladığımız çağrı, kitap, dergi ve broşür yo-

luyla yapılan döner sermaye, ek ödeme, istihdam vb. gibi sorunlarımıza adaleti esas alan arayışlar noktasında adım atması mümkün gibi görünmemektedir.

Sağlık-Sen olarak yıllardır mücadelesini verdiğimiz ve seslendirdiğimiz sağlık çalışanları hakları için sorun çözecek, çözüm üretecek bir sistem kurarak değişimi hayata geçirecek; rekabetçi ve gelişimci bir iradenin ortaya konulduğuna şahit olmak üzücü ve kaygı verici bir hal almıştır.

Mevcut döner sermaye ve ek ödeme sistemi marifeti ile kendi içinde adaletsizliği barındıran ve miadını doldurmuş bu sistem üzerinde yapılan her uygulama, çalışanlar arasında memnuniyetsizliği daha da açık hale getirerek derinleştirmektedir.

Bakanlık ve bürokratlarının önceliği döner sermaye sistemini restore edecek ve ileriye taşıyacak, yeni sistem ve modellere kapı aralayacak stratejiler üzerinde durma olmalıdır. Bunun ilk

adımı da hantal ve yetersiz mevzuat anlayışının değişmesi ile mümkündür.

Şunu da ifade etmekte yarar görüyorum: Yetkili Sendika Sağlık-Sen dışındaki sağlık hizmet kolundaki diğer sendikalar, yalan yanlış beyanlar üzerinden söylem ve eylemlerini farklı kullanarak Sağlık-Sen'e düşmanlık üreterek büyük açmazlara gireceklerine, kendi sendikal gündemlerini oluşturmaya baksınlar. Aksi takdirde Sağlık-Sen lokomotiflerine vagon olarak eklenerek gündem fırsatçılığı ile devam etmek zorunda kalacaklar.

Sağlık-Sen olarak; sendikal zeminde hak arama mücadelesinin netice vermesi için teşkilatlardan gelen talepler ve bu talepleri kazanıma çevirmeye çalışan sağlam irade olmak üzere iki şartın bir araya gelmesinin gerekliliğine inanıyoruz.

Sağlık çalışanlarının Covid-19 ile mücadelesi başta olmak üzere alın teri ve emeklerinin karşılığı olan haklarının verilmesi konusunda atılan her adımı desteklemek ve yerini bulmamış, verilmiş, gasp edilmiş, alıkonuşmuş hakların parçaları paketlerle değil, tümünü alana kadar mücadeleye devam etmek, Sağlık-Sen'in öncelikli tavrı ve birincil ödevidir.

Selam ve dua ile...

## Memur-Sen 6. Türkiye Buluşması Online Olarak Gerçekleştirildi

2020 başlarında gerçekleştirilmesi planlanan ancak dünyayı etkisi altına korona virüs salgını nedeniyle ertelenen Memur-Sen 6. Türkiye Buluşması online olarak gerçekleştirildi.

Video konferansa Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın, Memur-Sen Genel Sekreteri ve Sağlık-Sen Genel Başkanı Semih Durmuş ile yönetim kurulu üyeleri, Memur-Sen'e bağlı sendikaların yöneticileri katılırken 81 il teşkilatı da online olarak toplantıya katılım sağladı.

Memur-Sen Genel Başkanı Yalçın programda gerçekleştirdiği konuşmasına Azerbaycan ve Ermenistan arasında yaşanan olaylara değinerek başladı. Yalçın, Azerbaycan'ın işgale karşı direndiğini ifade ederek "Topraklarındaki Ermenistan işgaline son vermek için büyük bir inanmışlık ve sarsılmaz bir kararlılıkla mücadele eden can Azerbaycan'a ve kardeşlerimize cephede kudret, seferde mukavemet ve nihayetinde muzafferiyet niyaz ediyorum" ifadelerini kullandı.

#### "KPKD'nın Eksik Yönleri Var"

Geçtiğimiz haftalarda gerçekleştirilen Kamu Personeli Danışma Kurulu Toplantısı'na da değinen Yalçın, pandemi ve kamu personel sistemi uygulamaları gündemiyle gerçekleştirilen toplantının eksik yönleri olduğuna dikkat çekti. Yalçın, toplantının gündemli olmasını doğru, tek gündemli olmasını eksik, gündemin tek taraflı belirlenmesini ise kurulun amacı boyutuyla yanlış olduğunu belirtti.

Öte yandan Kasım ayında gerçekleştirilecek KPKD'da ele alınması için belirledikleri 6 konu başlığını Aile Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı'na sunduklarını ifade eden Yalçın, toplantının çözüm mekanizmasını güçlendirmek adına gerekli adımları atacaklarını söyledi.



# Şubelerden Haberler



Sağlık-Sen Adana Şubesi tarafından Temsilci Taltif Programı ve İl Divan toplantısı gerçekleştirildi.

Toplantılarda Sağlık-Sen Genel Başkanı Semih Durmuş, Genel Sekreter Durali Baki, Genel Başkan Yardımcıları Mahmut Faruk Doğan ile Şemsettin Karadoğan ve Şube Başkanı Bekir Nennioğlu teşkilat mensuplarına hitap etti.

ADANA



Sağlık-Sen Adıyaman Şube Başkanı Yasin Barutçu yaptığı basın açıklamasında, sağlık çalışanlarını mağdur eden çarpık döner sermaye sisteminin değiştirilmesi gerektiğini söyledi.

ADIYAMAN



Sağlık-Sen Genel Başkan Yardımcısı Yusuf Dural ile Afyonkarahisar Şube Başkanı Abdülkadir Hız ve yönetim kurulu üyeleri, İl Sağlık Müdürü Op. Dr. Serhat Korkmaz ve Personel Hizmetleri Başkanı Serdar Kızıl'a hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

AFYONKARAHİSAR



Sağlık çalışanlarının sorun ve taleplerine yönelik basın açıklaması yapan Ağrı Şube Başkanı Fevzi Mağal, "Bu zorlu süreçte herkes sağlık çalışanlarına destek olmak için elinden gelenin fazlasını yapmalı" dedi.

AĞRI



Sağlık-Sen Aksaray Şube Başkanı Rıfat Kaya ve yönetim kurulu üyeleri, Aksaray Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde görev yapan nöbetçi sağlık çalışanlarını ziyaret etti.

AKSARAY



Sağlık-Sen Amasya Şube Başkanı Recep Eliaçık yaptığı yazılı basın açıklamasında, pandemiyle birlikte derinleşen sorunların sağlık çalışanlarını mutsuz ettiğini ifade etti.

AMASYA



Sağlık-Sen Ankara 2 No'lu Şubesi işyeri temsilcileri, Keçiören Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde şiddete maruz kalan sağlık çalışanlarını ziyaret ederek gül dağıttılar.

ANKARA 2 NO'LU



Sağlık-Sen Ankara Bakanlık Şube Başkanı Tahir Eren yaptığı basın açıklamasında "Maalesef adaletsiz döner sermaye uygulaması yüzünden şu anda sağlık çalışanları arasında iş motivasyonu bozulmuş durumda" dedi.

ANKARA BAKANLIK



Ankara 4 No'lu (AÇSHB) Şube Başkanı İbrahim Şahin ve işyeri temsilcileri, sendika üyelerine dezenfektan seti dağıttı.

ANKARA 4 NO'LU (AÇSHB)



Sağlık-Sen Genel Başkanı Semih Durmuş ve Ankara Üniversiteler Şube Başkanı Ercan Öztürk ile yönetim kurulu üyeleri, Gazi Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Musa Yıldız'a hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

ANKARA ÜNİVERSİTELER



ANKARA 6 NO'LU

Ankara 6 No'lu Şube Başkanı Umut Gümüştay ve yönetim kurulu üyeleri, göreve yeni başlayan Sincan İlçe Sağlık Müdürü Dr. İbrahim Ünlü'ye hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.



ARDAHAN

Pandemiyle mücadele eden sağlık çalışanlarını ziyaret eden Ardahan İl Temsilcisi Selçuk Recepoğlu ve yönetim kurulu üyeleri, çeşitli hediyeleri üyelerine dağıttı.



AYDIN

Aydın'da temaslarda bulunan Sağlık-Sen Genel Başkanı Semih Durmuş, Genel Başkan Yardımcısı Şemsettin Karadoğan ile birlikte Şube Başkanı Abdülbaki Karaer, İl Sağlık Müdürü Dr. Osman Açıkgöz'ü ziyaret etti.



BARTIN

Bartın Şube Başkanı Naci Durmuş, 2020 yılında il genelinde sağlık ve sosyal hizmet kolunda yetkili sendika olduklarını belirterek, "Gücünü değerli üyelerinden alan sendikamız, çalışanlarımızın yanında olmaya ve haklarını savunmaya devam edecektir" dedi.



BAYBURT

Sağlık-Sen Bayburt Şube Başkan Yardımcısı Gökhan Akdağ, sağlık çalışanlarının çalışma barışını bozan döner sermaye sistemindeki adaletsizliğin giderilmesi için yetkililere çağrıda bulundu.



ANTALYA

COVID-19 pandemisiyle mücadele eden sağlık çalışanlarını ziyaret eden Antalya Şube Başkanı Sinan Kuluöztürk ve yönetim kurulu üyeleri, hediye paketlerini üyelerine dağıttı.



ARTVİN

Artvin Devlet Hastanesi Başhekimliği önünde sağlık çalışanlarının taleplerine yönelik basın açıklaması yapan Sağlık-Sen Artvin Şube Başkanı Fehmi Er ve sendika üyeleri, "çözumsuzlük kaderimiz değildir" dediler.



BALIKESİR

Sağlık-Sen Balıkesir Şube Başkanı Nihat Erzi ve yönetim kurulu üyeleri; Balıkesir Devlet Hastanesi, Susurluk Devlet Hastanesi ve 6 Eylül Acil Sağlık Hizmetleri İstasyonu'nu ziyaret ederek çalışanlarla istişarede bulundular.



BATMAN

Batman Kadın Doğum ve Çocuk Hastalıkları Hastanesi'nde yaşanan yemek sorununu gündeme getiren Şube Başkanı Maruf Yalçın, "Sağlık çalışanlarımızın kötü ve kalitesiz yemek sorunu derhal çözülmeli" çağrısında bulundu.



BİLECİK

Toplumun dezavantajlı kesimleriyle ilgilenen sosyal hizmet çalışanlarının iş yükü yüzünden yıprandığını söyleyen Bilecik Şube Başkanı Süleyman Akyıldız, "Sosyal hizmet çalışanlarımız özlük ve sosyal hakları itibarıyla ödüllendirilmelidir" dedi.



BİNGÖL

Sağlık-Sen Bingöl Şube Başkanı Bilal Arslan yaptığı açıklamada yetkililere seslendi: "Sesimizi duymak zorundasınız. Bu böyle gitmez. Lütfen gözünüzü bağlayan ellere aldırmayın, kulaklarınızı tıkayanları bir kenara bırakın ve sesimizi duyun" dedi.

Sağlık-Sen Genel Başkan Semih Durmuş, Genel Başkan Yardımcıları Şemsettin Karadoğan, Yusuf Dural ve Abdülaziz Aslan'ın katılımıyla, Bitlis Şubesi işyeri temsilcileri toplantısı düzenlendi.



BİTLİS



BOLU

Bolu Şube Başkanı Sami Yılmaz ile yönetim kurulu üyeleri, Fizik Tedavi Eğitim ve Araştırma Hastanesi Başhekimini Dr. Hamdi Afşin'e hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

Sağlık-Sen Burdur Şube Başkanı Mehmet Faruk Ozan ve sendika üyeleri, sağlık çalışanlarının seslerini duyurmak ve yaşadıkları sorunların çözümü için üzerinde çeşitli taleplerin yer aldığı maskelerle basın açıklaması yaptı.



BURDUR



BURSA

Ek ödeme sisteminde yaşanan adaletsizliğe tepki gösteren Bursa Şube Başkanı Gökhan Yünkül şunları kaydetti: "Fedakâr sağlık çalışanları arasında ayırım yapan, hak gasp eden, alın terini yok sayan çarpık döner sermaye sistemine bir an önce son verilmelidir."

Sağlık-Sen Çanakkale Şube Başkanı Suat Özen, Çanakkale Valisi İlhami Aktaş ile sağlık çalışanlarının deniz ulaşımından (Gestaş) ücretsiz yararlanabilmesi için görüştü. Görüşmenin sonucunda sağlık çalışanlarının deniz ulaşımındaki yaya geçişlerinde 31.12.2020 tarihine kadar ücretsiz yararlanacağı duyuruldu.



ÇANAKKALE



ÇANKIRI

Çankırı Devlet Hastanesi Acil Servisi önünde sağlık çalışanlarının sorunlarını gündeme getiren Sağlık-Sen Çankırı Şube Başkanı Tuna Dinç, "Artık sorunları çözmek için adım atın" çağrısında bulundu.

Sağlık-Sen Genel Başkanı Semih Durmuş, Genel Başkan Yardımcısı Mahmut Faruk Doğan, Çorum Şube Başkanı Ahmet Saatci ve beraberindeki heyet, İl Sağlık Müdürü Uzm. Dr. Ömer Sobacı'yı ziyaret etti. Heyet, il sağlık müdürlüğü çalışanları ve fiyasyon ekiplerini de ziyaret ederek istişarede bulundu.



ÇORUM



DENİZLİ

Şube Başkanı Metin Yüksel Koçoğlu, Denizli Pamukkale Üniversitesi Rektörlüğüne vekaleten atanan Prof. Dr. Ahmet Kutluhan'ı ziyaret etti. Ziyarette üniversite hastanesinde çalışan sağlık çalışanlarının talep ve sorunları Rektör Kutluhan'a iletili.

Diyarbakır Kadın Doğum ve Çocuk Hastalıkları Hastanesi işyeri temsilcilerini ziyaret eden Şube Başkanı Nurhak Ensarioğlu ve yönetim kurulu üyeleri, temsilcilerle görüş alışverişinde bulundu.



DİYARBAKIR



Akçakoca İlçe Devlet Hastanesi Başhekimi Uzm. Dr. Şeyma Bahşi Arslan'ı ziyaret eden Düzce Şube Başkanı Cihan Özal ve yönetim kurulu üyeleri, ziyaretin ardından sağlık çalışanları ile sohbet etti.

DÜZCE

Sağlık-Sen Edirne Şube Başkanı Erhan Turhan ve beraberindeki heyet, Trakya Üniversitesi Eğitim ve Araştırma Hastanesi Müdürlüğüne atanan Muzaffer Tudan'a hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.



EDİRNE



Sağlık Sen Elazığ Şube Başkanı Selçuk Kılıç, İl Sağlık Müdürlüğü önünde yaptığı basın açıklamasında, "Biz, sağlık çalışanlarının hem gurur hem de kazanım adresi olmak için bu yola çıktık. Üzerimize düşeni sonuna kadar yapmaya kararlıyız. Yetkililerden sesimizi duymalarını, kangren halini almış sorunları çözmelerini bekliyoruz" diye konuştu.

ELAZIĞ

Sağlık çalışanlarını ziyaret eden Sağlık-Sen Elazığ Üniversite Şube yöneticileri, hediye paketlerini sağlık çalışanlarına dağıttı.



ELAZIĞ ÜNİVERSİTE



Sağlık-Sen Erzincan Şube Başkanı Halil İbrahim İçoğlu, sağlık çalışanlarının sorunlarına ilişkin açıklama yaptı. İçoğlu, "Kamu hizmetlerinde çözüm yerine sorun üreten bir ek ödeme sistemi, sadece çalışanları değil, herkesi sorunun bir parçası haline getiriyor" diye konuştu.

ERZİNCAN

Eskişehir Diş Hastanesi önünde sağlık çalışanları adına açıklama yapan Sağlık-Sen Şube Başkanı Hasan Hüseyin Köksal, "Sağlık çalışanlarımız tam bir ekip ruhuyla mücadele ediyor. Bu ekip ruhunu korumak için yetkililerle mücadele etmeli" ifadesini kullandı.



ESKİŞEHİR



Genel Başkan Semih Durmuş, Genel Başkan Yardımcıları Şemsettin Karadoğan ve Yusuf Dural ile Gaziantep Üniversite Şube Başkanı Cuma Kerkez, Gaziantep Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Arif Özaydın'a hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

GAZİANTEP

Genel Başkan Semih Durmuş, Genel Başkan Yardımcıları Şemsettin Karadoğan ve Yusuf Dural ile Gaziantep Üniversite Şube Başkanı Cuma Kerkez, Gaziantep Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Arif Özaydın'a hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.



GAZİANTEP ÜNİVERSİTE



Giresun Dereli'de yaşanan sel felaketinin ardından bölgeye giden Sağlık-Sen Giresun Şube Başkanı Kerim Süral, vatandaşlara geçmiş olsun dileklerinde bulundu.

GİRESUN

Sağlık-Sen Gümüşhane Şube Başkanı Engin Karabulut, COVID-19 hastasını evine nakledeken Kelkit ilçe merkezinde kaza yapan sağlık görevlilerini ziyaret etti.



GÜMÜŞHANE



HAKKARI

Sağlık-Sen Hakkari Şubesi, sağlık çalışanlarının sorun ve taleplerine yönelik basın açıklaması yaptı. Açıklamayı yapan Şube Başkanı Orhan Tanyürek, "Her geçen gün sağlık çalışanlarının yükü artıyor. Ortak akıl ve alternatif çözüm önerilerine kapı aralandığında çözülemeyecek sorun yoktur" dedi.



HATAY

Hatay Şube Başkanı Felaytun Fatih Gönç, Hatay İl Sağlık Müdürü Dr. Mustafa Hambolat'ı ziyaret etti. Ziyarete konuşan Gönç, Sağlık Bakanlığı verilerine göre 30 büyükşehir arasında en az vakaya sahip ilin Hatay olduğunu belirterek, "Bu başarıda emeği geçen umudun adı sağlık çalışanlarını tebrik ediyorum" dedi.



İĞDIR

Iğdır Devlet Hastanesi önünde basın açıklaması yapan Sağlık-Sen Iğdır Şube Başkanı Şebnem Yıldızlı, "Sağlık çalışanlarının sorunlarının görmezden, duymazdan, bilinmezden gelinmesini kabul etmiyoruz" ifadelerini kullandı.



İSPARTA

Sağlık-Sen Isparta Şube yöneticileri tarafından sağlık çalışanlarına hediye paketleri dağıtıldı.



İSTANBUL ŞUBELERİ

Sağlık-Sen İstanbul 1 No'lu, İstanbul 2 No'lu, İstanbul Üniversiteler, İstanbul 5 No'lu (112) ve İstanbul 6 No'lu (AÇSH) şubelerinin ortak düzenlediği İl Divan toplantısı gerçekleştirildi. Toplantıda Genel Başkan Semih Durmuş, Genel Sekreter Durali Baki, Genel Başkan Yardımcısı Yusuf Dural ve şube başkanları teşkilat mensuplarına hitap etti.

Sağlık-Sen İzmir 1 No'lu Şube Başkanı Özgür Yıldırım yaptığı basın açıklamasında, sağlık çalışanlarına uygulanan ücret politikalarını eleştirdi. Yıldırım, "Sağlık çalışanlarına yönelik yanlış ve haksız uygulamalardan bir an önce vazgeçilmeli" dedi.



İZMİR-1 NO'LU



İZMİR-2 NO'LU

Sağlık-Sen İzmir 2 No'lu Şubesi tarafından gerçekleştirilen teşkilat toplantısına Genel Başkan Semih Durmuş ve Genel Başkan Yardımcısı Şemsettin Karadoğan katıldı.

Sağlık-Sen Kahramanmaraş Şubesi öncülüğünde Yörük Selim Devlet Hastanesi önünde bir araya gelen sağlık çalışanları basın açıklaması düzenledi. Şube Başkanı Bünyamin Mutlu Demirci açıklamada, sahanın haklı beklentilerinin karşılanması gerektiğinin önemine vurgu yaptı.



KAHRAMANMARAŞ



KARAMAN

Karaman Eğitim ve Araştırma Hastanesi önünde yetkililere çağrıda bulunan Sağlık-Sen Karaman Şube Başkanı Beytullah Bayır, "Çözumsuzlük sağlık çalışanlarının kaderi olamaz. Hakkımızı alana kadar mücadelemizi sürdüreceğiz" dedi.

Sağlık-Sen Kars Şube Başkanı Muharrem Koskalan ve yönetim kurulu üyeleri, Selim Belediye Başkanı Coşkun Altun'u ziyaret etti.



KARS



KASTAMONU

İnebolu'da sağlık çalışanlarına ziyarette bulunan Sağlık-Sen Kastamonu Şube Başkanı Mehmet Öz, sağlık çalışanlarının emeğinin karşılığını alabilmesi için mücadele ettiklerini söyledi.



KAYSERİ

112 istasyonu çalışanlarını ziyaret eden Kayseri Şube Başkanı Hakan Keser ve heyeti, 112 çalışanlarının sorunlarını dinledi. Keser, sorunların çözümü için mücadele ettiklerini söyledi.



KİLİS

Sağlık-Sen Kilis Şubesi tarafından düzenlenen toplantıda Genel Başkan Semih Durmuş ve Şube Başkanı Hüseyin Özcan sendika temsilcilerine hitap etti.

Toplantıya Genel Başkan Yardımcıları Şemsettin Karadoğan ve Yusuf Dural da katıldı.



KIRIKKALE

Kırıkkale Şube Başkanı Recep Akdoğan ve yönetim kurulu üyeleri, Kırıkkale Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastanesi'nde ziyaretlerde bulundu. Akdoğan, sağlık çalışanlarının çalışma koşulları hakkında fikir alışverişinde bulundu.



KIRKLARELİ

İl Sağlık Müdürü Dr. Çiğdem Cerit, Sağlık-Sen Kırklareli Şube Başkanı Asım Günerhan'ı ziyaret etti



KIRŞEHİR

Kırşehir Şube Başkanı Yasin Yücesan, yönetim kurulu üyeleriyle filyasyon çalışmasına katıldı. Çalışma ile ilgili konuşan Yücesan; "Filyasyon ekiplerimiz kendi canlarını hiçe sayarak, toplumumuzun sağlığını korumak için mücadele ediyor. Ayakta alkışlanacak büyük bir fedakârlık gösteriyorlar" dedi.



KOCAELİ

Yazılı basın açıklaması yapan Sağlık-Sen Kocaeli Şube Başkanı Erdal Yıldırım, sağlık çalışanlarının pandemi döneminde büyük fedakârlık gösterdiğini ve pek çoğunun virüse yakalandığını hatırlatarak haklarının iyileştirilmesi konusunda adımlar atılması gerektiğini söyledi.



KONYA

Konya Şube Başkanı Ahmet Uzunay ve beraberindeki heyet, Beyşehir Devlet Hastanesi'nde bulunan sağlık çalışanlarını ziyaret ederek sorunlarını dinledi.



KONYA ÜNİVERSİTELER

Üniversite hastanelerinde yaşanan sorunları gündeme getirmek için Sağlık-Sen Konya Üniversite Şubesi tarafından hazırlanan videoda "sizde çok şey mi istiyoruz" denildi. Videoda konuşmasına yer verilen Üniversite Şube Başkanı Mithat Şafak, "Artık tüm yetkililerin elini vicdanına koyarak sorunlara çözüm üretmesini istiyoruz" dedi.



KÜTAHYA

Sağlık-Sen Kutahya Şube Başkanı Ahmet Lütfi Demirsöz yaptığı basın açıklamasında, sağlık çalışanlarının yükünün giderek arttığını belirterek, "Ortak akıl ve alternatif çözüm önerilerine kapı aralandığında çözülmeyecek sorun olmadığı inancındayız" değerlendirmesinde bulundu.





MALATYA

Sağlık çalışanlarının yaşadığı sorunlara dikkat çekmek için Sağlık-Sen Malatya Şubesi tarafından basın açıklaması yapıldı. Şube Başkanı Mehmet Bingöl, "Sağlık çalışanlarının haklı talep ve istekleri yerine getirilene kadar Sağlık-Sen olarak durmadan mücadelemize devam edeceğiz" dedi.



MANİSA

Sağlık-Sen Manisa Şube Başkanı Mustafa Irgatoğlu ve yönetim kurulu üyeleri, Manisa Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Mustafa Feridun Gülgeç'e hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.



MARDİN

Sağlık-Sen Mardin Şubesi tarafından yapılan basın açıklamasında, yetkililerin sağlık çalışanlarının sorunlarının çözümü için adım atmaktan korkmamaları gerektiği vurgulandı.



MERSİN

Mersin teşkilat toplantısı Sağlık-Sen Genel Başkanı Semih Durmuş ve Genel Başkan Yardımcısı Şemsettin Karadoğan'ın katılımıyla gerçekleştirildi. Genel Başkan Durmuş, Genel Başkan Yardımcısı Karadoğan ve Şube Başkanı Hasan Özer katılımcılara hitap etti.



MUĞLA

Sağlık-Sen Muğla Şube Başkanı Özcan Çiçek, yurt dışına çıkışlarda istenen PCR testi için Dalaman Havalimanı'nda oluşturulan numune alma yerinde görev yapan sağlık çalışanlarını ziyaret etti.



MUŞ

Muş Şubesi tarafından düzenlenen teşkilat toplantısına Sağlık-Sen Genel Başkan Semih Durmuş, Genel Başkan Yardımcıları Şemsettin Karadoğan, Yusuf Dural ve Abdülaziz Aslan katıldı.



NEVŞEHİR

Yaptığı açıklamada, pandemi sürecinde sağlık çalışanlarının gece gündüz çalıştığını kaydeden Sağlık-Sen Nevşehir Şube Başkanı Hakan Gündüzpolat, "Biz sağlık çalışanlarının emeğini, alın terini ve performansını yok sayan bu ek ödeme sistemini kabul etmiyoruz" ifadelerini kullandı.



NİĞDE

Sağlık-Sen Niğde Şube Başkanı Ebuzer Doğan, Bor Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Eğitim Araştırma Hastanesi Başhekimi Doç. Dr. Zafer Elbasan'a ve İdari Mali Hizmetler Müdürü Aydın Çelikbaş'a hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.



ORDU

Ordu Şube Başkanı Ahmet Yılmaz, sağlık çalışanlarının sorun ve taleplerini Ak Parti Genel Başkan Vekili Prof. Dr. Numan Kurtulmuş'a ilettili.



OSMANİYE

Osmaniye Devlet Hastanesi önünde Sağlık-Sen Osmaniye Şubesi öncülüğünde bir araya gelen sağlık çalışanları, döner sermaye adaletsizliğine son verilmesi çağrısında bulundu. Şube Başkanı Muhittin Çenet, hakkaniyetli bir sistemin inşa edilmesi gerektiğini belirtti.



RİZE

Sağlık Sen Rize Şube Başkanı İsmail Yılmaz yaptığı basın açıklamasında, sağlık çalışanlarının mutsuz olduğunu belirterek, döner sermaye sistemindeki adaletsizliğin giderilmesi gerektiğini vurguladı.

Sakarya Şube Başkanı Abdullah Sönmez ve İl Kadın Komisyonu Başkanı Kezban Gençali, düzenledikleri basın toplantısında, kadın sağlık çalışanlarının sorunlarıyla ilgili çözüm önerilerini kamuoyu ile paylaştı.



SAKARYA



SAMSUN

Sağlık-Sen Samsun Şubesi tarafından düzenlenen teşkilat toplantısına Genel Başkan Semih Durmuş ve Genel Başkan Yardımcısı Mahmut Faruk Doğan katıldı.

Genel Başkan Semih Durmuş ve Şube Başkanı İlyas Biçer teşkilat mensuplarına hitap etti.

Sağlık-Sen Siirt Şube Başkanı Vesim Eviz yaptığı basın açıklamasında, son ek ödeme düzenlemesinde binlerce sağlık çalışanın göz ardı edildiğini söyledi.



SİİRT



SİNOP

Sağlık-Sen Sinop Şube Başkanı Ramazan Açıkgöz, sağlık çalışanlarının sorunlarına yönelik yazılı basın açıklaması yaptı. Açıkgöz, sorunların çözümü noktasında yeterince hassas hareket edilmediğini dile getirdi.

Sivas Sağlık-Sen Şube Başkanı Muhittin Musaoğlu ve yönetim kurulu üyeleri, Cumhuriyet Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Alim Yıldız'ı ziyaret etti.



SİVAS



ŞIRNAK

Sağlık-Sen Şırnak Şube Başkanı Gıyasettin Ucaş ve sendika üyeleri, Kızılay'a kan bağışında bulundu.

Şube Başkanı Hamza Öksüz, Tekirdağ Valisi Aziz Yıldırım'ı ziyaret ederek güncel konular hakkında görüş alışverişinde bulundu.



TEKİRDAĞ



TOKAT

Sağlık-Sen Tokat Şube Başkanı Suat Mantar, Tokat Milletvekili Mustafa Arslan'ı ziyaret ederek sağlık çalışanlarının sorun ve taleplerini paylaştı.

Sağlık-Sen Trabzon Şube Başkanı İdris Aydın ve yönetim kurulu üyeleri, Karadeniz Teknik Üniversitesi Rektörlüğü görevine atanan Prof. Dr. Hamdullah Çuvalcı'ya hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.



TRABZON



TUNCELİ

Sağlık-Sen Tunceli İl Temsilcisi Özgür Kırmızıtaş yaptığı basın açıklamasında, sağlık çalışanlarının kangren haline gelen sorunlarının bir an önce çözülmesi gerektiğini dile getirdi.



UŞAK

Sağlık-Sen Uşak Şube Başkanı Muhammed Ali Aloğlu yaptığı basın açıklamasında, sağlık çalışanlarının yüklerinin her geçen gün arttığına vurgu yaptı.



VAN

Sağlık-Sen Van Şube Başkanı Hikmet Bilgin yaptığı açıklamada "Döner sermaye sistemi artık işlevini yitirmiş, kronik bir sorun haline gelmiştir" dedi.



YALOVA

Yalova Sağlık-Sen Şube Başkanı Halil İbrahim Özer ile beraberindeki heyet, Yalova Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Arif Laçın'e hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.



YOZGAT

Sağlık-Sen Yozgat Şubesi arabalara giydirdikleri maskeler eşliğinde sağlık çalışanlarının yaşadığı sorunlara tepki gösterdi. Şube Başkanı Atakan Erciyas, yetkililerin yanlış üstüne yanlış yapmaması uyarısında bulundu.



ZONGULDAK

Sağlık-Sen Şube Başkanı Mehmet Ali Kara ve yönetim kurulu üyeleri, yeniden sözleşme imzalayan Zonguldak İl Sağlık Müdürü Uzm. Dr. Ertuğrul Güner'i ziyaret etti.



**Dergimizde** yayımlanmasını istediğiniz **sağlık ve sosyal hizmet** alanlarını ilgilendiren

konulardaki her türlü

**yazı, fotoğraf, karikatür, resim vb. çalışmalarınızı**

[basin@sagliksen.org.tr](mailto:basin@sagliksen.org.tr) ve

 **Whatsapp 0531 911 3390 nolu hattımıza** gönderebilirsiniz.



## BU MÜCADELE ASLA UNUTULMAYACAK!

*Görünmez düşman COVID-19'a karşı verdikleri amansız mücadele sürecinde hayatlarını kaybeden kahraman sağlık çalışanı arkadaşlarımızı rahmet ve minnetle anıyoruz.*

